
          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Μαρούσι, 28-04-2025

ΑΠ 1153/18

ΑΠΟΦΑΣΗ

Περιοδική  εκκαθάριση  των  αρχείων  της  ΕΕΤΤ  σε  εφαρμογή  της  ΑΠ.  1070/29/25-05-2023 
απόφασης της ΕΕΤΤ για τα έτη έως και το 2024.

Η Εθνική Επιτροπή Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ),

Έχοντας υπόψη:

α. Το  ν.  4727/2020,  «Ψηφιακή  Διακυβέρνηση  (Ενσωμάτωση  στην  Ελληνική  Νομοθεσία  της 
Οδηγίας  (ΕΕ)  2016/2102  και  της  Οδηγίας  (ΕΕ)  2019/1024)  -  Ηλεκτρονικές  Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
184/Α΄), 

β. το ν. 4070/2012 «Ρυθμίσεις Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών, Μεταφορών, Δημοσίων Έργων και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 82/Α΄), ιδίως τα άρθρα 6 έως 11,

γ. το  ν.  4053/2012  «Ρύθμιση  Λειτουργίας  της  Ταχυδρομικής  Αγοράς,  θεμάτων  Ηλεκτρονικών 
Επικοινωνιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 44/Α),   

δ. το  ν.  4610/2019  «Συνέργειες  Πανεπιστημίων  και  Τ.Ε.Ι.,  πρόσβαση  στην  τριτοβάθμια 
εκπαίδευση,  πειραματικά  σχολεία,  Γενικά  Αρχεία  του  Κράτους  και  λοιπές  διατάξεις»  (ΦΕΚ 
70/Α/1989),

ε. το ν. 1946/1991 «Γενικά Αρχεία του Κράτους κ.α. διατάξεις» (ΦΕΚ 69/Α/1991) και ιδίως των 
άρθρων 1, 2, 5, 6, 7 και 41 αυτού,

στ. το ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες  επείγουσες  διατάξεις  εφαρμογής  της  συμφωνίας  δημοσιονομικών  στόχων  και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (ΦΕΚ Α’ 176), ιδίως το άρθρο 21, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με το άρθρο 13 παρ. 9 του ν. 4463/2017 (ΦΕΚ /42 Α / 30.03.2017),

ζ. τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 2016/679 της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών 
προσώπων  έναντι  της  επεξεργασίας  των  δεδομένων  προσωπικού  χαρακτήρα  και  για  την 
ελεύθερη  κυκλοφορία  των  δεδομένων  αυτών  και  την  κατάργηση  της  οδηγίας  95/46/ΕΚ 
(Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (εφεξής ΓΚΠΔ),

η. το ν.  4624/2019 "Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής 
του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου  2016  για  την  προστασία  των  φυσικών  προσώπων  έναντι  της  επεξεργασίας 
δεδομένων  προσωπικού  χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και  
άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 137/Α/2019),

θ. την  υπ’  αριθ.  62189/2001  (ΦΕΚ  1391/Β/2001)  Κοινή  Υπουργική  Απόφαση  «Κανονισμός 
Οικονομικής Διαχείρισης της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων»,

Σελίδα 1 από 40



ι. την ΑΠ. 237/84/3-12-2001 Απόφαση της ΕΕΤΤ «Κανονισμός Διαχείρισης Δαπανών της ΕΕΤΤ και 
Παροχή σχετικών Εξουσιοδοτήσεων» (ΦΕΚ 1701/Β/2001), 

ια. την  εγκύκλιο  ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/22391/23-10-2001  «Εκκαθάριση  των  Αρχείων»  του  Υπουργείου 
Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης,

ιβ. Τη  με  αριθμό  13698/Φ505/12-5-2005  Απόφαση  του  Προέδρου  της  ΕΕΤΤ    "Υιοθέτηση 
Εγκυκλίου για τη Διαχείριση των Παγίων Περιουσιακών Στοιχείων της ΕΕΤΤ" και ιδίως το άρθρο 
22 αυτής,

ιγ. την  ΑΠ.  996/08/2021  Απόφαση  της  ΕΕΤΤ  «Έγκριση  Οργανισμού  της  Εθνικής  Επιτροπής 
Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων» (ΦΕΚ 3367/Β’/28.07.2021),

ιδ. την  ΑΠ.  1004/040/30.08.2021  Απόφαση  της  ΕΕΤΤ  «Κανονισμός  λειτουργίας  της  Εθνικής 
Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων» (ΦΕΚ 4660/Β΄/08.10.2021),

ιε. την ΑΠ. 1006/18/13-9-2021 Απόφαση της  ΕΕΤΤ «Εξακολούθηση της άσκησης καθηκόντων των 
ήδη τοποθετημένων Προϊσταμένων Διευθύνσεων και προσωρινή τοποθέτηση Αναπληρωτών 
Προϊσταμένων Διευθύνσεων στις λοιπές Οργανικές Μονάδες της ΕΕΤΤ, σύμφωνα με τον νέο 
Οργανισμό της»,

ιστ. την ΑΠ. 1008/16/27-9-2021 Απόφαση της  ΕΕΤΤ «Εξακολούθηση της άσκησης καθηκόντων των 
ήδη  τοποθετημένων  Προϊσταμένων  Τμημάτων  και  προσωρινή  τοποθέτηση  Αναπληρωτών 
Προϊσταμένων  Τμημάτων  στις  λοιπές  Οργανικές  Μονάδες  της  ΕΕΤΤ,  σύμφωνα  με  τον  νέο 
Οργανισμό της»,

ιζ. την ΑΠ. 1012/18/25.10.2021 Απόφαση της  ΕΕΤΤ «Τοποθέτηση μελών του προσωπικού στις 
οργανικές μονάδες της Εθνικής Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (ΕΕΤΤ)»,

ιη. την ΑΠ. 816/20/29-06-2017 Απόφαση της ΕΕΤΤ «Πλαίσιο λειτουργίας Ομάδων εργασίας της 
ΕΕΤΤ» (ΦΕΚ Β/2489/19-07-2017),

ιθ. την ΑΠ. 852/19/21-05-2018 Απόφαση της ΕΕΤΤ «Ορισμός Υπευθύνου Προστασίας Δεδομένων 
της  ΕΕΤΤ  σύμφωνα με  τον  Κανονισμό  (ΕΕ)    679/2016    (Γενικό    Κανονισμό    για    την 
Προστασία Δεδομένων)» (ΑΔΑ: ΩΤ1Ξ639-ΡΙ7),

κ. τη με αριθμό 31180/Φ.610/15-01-2019 Απόφαση του Προέδρου της ΕΕΤΤ «Ανάθεση του έργου 
της φύλαξης και διαχείρισης φυσικού αρχείου της ΕΕΤΤ»,

κα την ΑΠ. 948/22/20-7-2020 ( B’ 3788) Απόφαση της ΕΕΤΤ «Εκκαθάριση των αρχείων της ΕΕΤΤ»,  
που καταργήθηκε από την ΑΠ. 1070/29/25-5-2023 ( B’ 3528),

κβ. την ΑΠ.  1070/29/10-4-2023 Απόφαση της ΕΕΤΤ «Εκκαθάριση των αρχείων της  ΕΕΤΤ» (ΦΕΚ 
3528/Β’/25.05.2023),

κγ. την  ΑΠ.  1099/35/02-02-2024  απόφαση  της  ΕΕΤΤ  «Συγκρότηση  ομάδων  εργασίας  για  την 
εκκαθάριση των αρχείων και  την απόσυρση των παγίων της ΕΕΤΤ»,  

κδ. την  ΑΠ.  1120/17/08-07-2024  απόφαση  της  ΕΕΤΤ  «Παράταση  εργασιών  της  ομάδας  με 
αντικείμενο την εκκαθάριση των αρχείων και  την απόσυρση των παγίων της ΕΕΤΤ», 

κε. τη με αριθμό 51317/Φ.610/02-09-2024 Απόφαση Μέλους της ΕΕΤΤ «Τροποποίηση της με ΑΠ. 
1120/17/08.07.2024 Απόφασης της ΕΕΤΤ με θέμα: Παράταση εργασιών της ομάδας εργασίας 
με αντικείμενο την εκκαθάριση των αρχείων και την απόσυρση των παγίων της ΕΕΤΤ.».

Σελίδα 2 από 40



Επειδή:

1. Κατά  τα  οριζόμενα  στο  ν.  1946/1991  (στοιχείο  ε,  ανωτέρω),  η  περιοδική  εκκαθάριση 
αρχείων είναι μια θεσμικά καθιερωμένη υποχρέωση των φορέων του Δημοσίου. 

2. Περαιτέρω, ο ΓΚΠΔ (στοιχείο ζ, ανωτέρω) και ο ν. 4624/2019 (στοιχείο η, ανωτέρω) ορίζουν 
ότι  το  διάστημα  αποθήκευσης  των  δεδομένων  προσωπικού  χαρακτήρα  πρέπει  να 
περιορίζεται  στο  ελάχιστο  δυνατό  και  για  να  διασφαλίζεται  αυτό,  ο  υπεύθυνος 
επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα θα πρέπει να ορίζει προθεσμίες για τη 
διαγραφή τους ή για την περιοδική επανεξέτασή  τους. 

3. Η  ΕΕΤΤ  διατηρεί  αρχεία  ιδιαιτέρως  σημαντικού  όγκου,  στις  εγκαταστάσεις  της  και  σε 
εταιρεία φύλαξης και διαχείρισης αρχείων.

4. Προκειμένου να συμμορφωθεί με τις παραπάνω υποχρεώσεις των φορέων του Δημοσίου, 
με την ΑΠ. 1070/29/10-4-2023 απόφασή της (στοιχείο κβ, ανωτέρω), η ΕΕΤΤ όρισε τα έτη 
διατήρησης για κάθε κατηγορία εγγράφων των αδιαβάθμητων αρχείων της και καθιέρωσε 
διαδικασία  ετήσιας  εκκαθάρισης  και  καταστροφής  αυτών.   Η  εν  λόγω  απόφαση 
αντικατέστησε  την  ΑΠ.  948/22/20-7-2020  απόφαση  εκκαθάρισης  αρχείων,  μετά  την 
αναδιοργάνωση της ΕΕΤΤ σύμφωνα με τον Οργανισμό και τον Κανονισμό λειτουργίας της, 
που εγκρίθηκαν και ισχύουν με  τις υπό στοιχείο ιγ και ιδ αποφάσεις της ΕΕΤΤ, αντίστοιχα. 

5. Λόγω της εφαρμογής έκτακτων μέτρων προστασίας της δημόσιας υγείας από τον κίνδυνο 
διασποράς του κορωνοϊού και της συνακόλουθης χορήγησης ειδικών αδειών απουσίας και 
παροχής τηλεργασίας στο προσωπικό της ΕΕΤΤ, δεν κατέστη εφικτή η εφαρμογή της ως 
άνω διαδικασίας ετήσιας εκκαθάρισης και καταστροφής των αδιαβάθμητων αρχείων κατά 
τα έτη 2020 και 2021.

6. Η δεύτερη εφαρμογή της διαδικασίας εκκαθάρισης και καταστροφής των εγγράφων της 
ΕΕΤΤ περιλαμβάνει την εξέταση μεγάλου όγκου εγγράφων τόσο του Γενικού Αρχείου όσο 
και των επιμέρους αρχείων των υπηρεσιών της ΕΕΤΤ. Υπήρξε εντατική ενασχόληση όλων 
των εμπλεκόμενων στελεχών με το συγκεκριμένο έργο,  όπου και σύμφωνα με την υπό το 
στοιχείο  κγ΄,  όπως  ισχύει  τροποποιηθείσα,  συγκροτήθηκε  ομάδα  εργασίας  για  την 
εκκαθάριση αρχείων, με σκοπό τη συγκρότηση ομάδων εργασίας για την εκκαθάριση των 
αρχείων και την απόσυρση των παγίων της ΕΕΤΤ. 

Αποφασίζει:

1. Εγκρίνει τον κατωτέρω Πίνακα για την εκκαθάριση των αρχείων, των οποίων έχει παρέλθει 
ο χρόνος διατήρησης,  βάσει  του άρθρου 3 της ΑΠ.  1070/29/10-04-2023 απόφασης της 
ΕΕΤΤ  «Εκκαθάριση  των  αρχείων  της  ΕΕΤΤ»  (ΦΕΚ  3528/Β’/25.05.2023),  (στοιχείο  κβ’, 
ανωτέρω) και που έχουν ήδη συγκεντρωθεί προς καταστροφή,

                                              

Σελίδα 3 από 40



ΠΙΝΑΚΑΣ:

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΓΓΡΑΦΟ ΕΤΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΕΙΔΟΣ
ΘΕΣΗ 

ΦΥΛΑΞΗΣ

1 Διάφορα Υλικο ITU - ECTA 4 boxes -1

2
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Τεχνική προσφορά για την διεξαγωγή έρευνας καταναλωτών σχετική με την 
παροχή υπηρεσιών Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών στην Ελληνική Επικράτεια - MRB 2005 7 βιβλία -1

3
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Τεχνική προσφορά για την διεξαγωγή έρευνας καταναλωτών σχετική με την 
παροχή υπηρεσιών Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών στην Ελληνική Επικράτεια - 
ΒΙΠΙΑΡΣΙ

2005 2 βιβλία -1

4 Ετήσιες Εκθέσεις Πεπραγμένων 
της ΕΕΤΤ Έκθεση πεπραγμένων 2002 2002 155 Βιβλία -1

5 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

Της εταιρείας Metron Analysis για την έρευνα των καταναλωτών σχετικά με την 
παροχή ηλεκτρονικών επικοινωνιών στην Ελληνική Επικράτεια 2002 1 βιβλίο -1

6 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

Εγχειρίδιο χρήσης υποσυστήματος εκτυπώσεων προσωπικού & μισθοδοσίας 
COMPASS 1 βιβλίο -1

7 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό Εγχειρίδιο χρήσης πρωτοκόλλου 2009 1 βιβλίο -1

8 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

Εγχειρίδιο χρήσης πληροφοριακού συστήματος διαχείρισης μητρώου 
τηλεπικοινωνιακών & ταχυδρομικών επιχειρήσεων 2009 1 βιβλίο -1

9 Αρχείο Εκπαιδεύσεων 2000 1 βιβλίο -1
10 Διάφορα Annex 3 overview 1 βιβλίο -1
11 Διάφορα Τελικό draft υλικού απελευθέρωσης τηλεπικοινωνιών 2001 1 βιβλίο -1

12 Δημόσιες Διαβουλεύσεις Αποτελέσματα δημόσιας διαβούλευσης για την χορήγηση αδειών δημόσιων 
τηλεπικοινωνιακών δικτύων 2000 1 βιβλίο -1

13 Δημόσιες Διαβουλεύσεις
Αποτελέσματα δημόσιας διαβούλευσης για την χορήγηση αδειών δημόσιων 
τηλεπικοινωνιακών δικτύων ΕΚΠΑ 2000 1 βιβλίο -1

14 Διάφορα Federal communications commission 64th Annual Report 1998 1 βιβλίο -1
15 Ακροάσεις Πρακτικά διεξαγωγής ακρόασης - Μεσογειακές ευρυζωνικές υπηρεσίες 2002 1 βιβλίο -1
16 Διάφορα Advancing wireless 1 βιβλίο -1

Σελίδα 4 από 40



17 Διάφορα Annex 2 overview of implementation in the member states 1 βιβλίο -1

18
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Ποιοτική και  ποσοτική ανάλυση της αναμενόμενης ανάπτυξης 
τηλεπικοινωνιακών υπηρεσιών στην Ελλάδα ΕΜΠ 2000 1 βιβλίο -1

19 Δημόσιες Διαβουλεύσεις dect umts 2000 1 βιβλίο -1
20 Αρχείο εκπαιδεύσεων Οδηγός για την άσκηση τηλεπικοινωνιακων δραστηριοτήτων 1997 1 βιβλίο -1

21
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Ανάλυση αγορών και εκτίμηση της σημαντικής ισχύος στις επιμέρους αγορές 
βάσει του κοινοτικού πλαισίου κανονιστικών ρυθμίσεων για τα δίκτυα και τις 
υπηρεσίες Ηλεκτρονικών επικοινωνιών WIK CONSULT

2004 1 κλασέρ -1

22
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Επιλογή αναδόχου για το έργο της " Μέτρησης του χρόνου διακίνησης της 
αλληλογραφίας εσωτερικού Α' προτεραιότητας από τον φορέα παροχής 
καθολικής υπηρεσίας" PLANET

2004 4 κλασέρ -1

23
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Προμήθεια δικτυακού εξοπλισμού ΕΕΤΤ ΟΤΕΝΕΤ 2003 4 κλασέρ -1

24
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Εκπόνηση μελέτης εξειδίκευσης του ολοκληρωμένου πληροφοριακού 
σύστηματος της ΕΕΤΤ - ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΕ 2002 1 κλασέρ -1

25
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Εκπόνηση μελέτης εξειδίκευσης του ολοκληρωμένου πληροφοριακού 
σύστηματος της ΕΕΤΤ - 01 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΑΕ 2002 1 κλασέρ -1

26
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Εκπόνηση μελέτης εξειδίκευσης του ολοκληρωμένου πληροφοριακού 
σύστηματος της ΕΕΤΤ - ΟΤΕ CONSULTING 2002 1 κλασέρ -1

27
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Έλεγχος κοστοστρέφειας των τιμολογίων του ΟΤΕ για τις υπηρεσίες φωνητικής 
τηλεφωνίας, μισθωμένων γραμμών, διασύνδεσης και αδεσμοποίητης πρόσβασης 
στον τοπικό βρόχο

2004 1 κλασέρ -1

28
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Υλοποίηση του ολοκληρωμένου πληροφοριακού συστήματος της ΕΕΤΤ - Singular 
Logic 2004 4 κλασέρ -1

29
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Υλοποίηση του ολοκληρωμένου πληροφοριακού συστήματος της ΕΕΤΤ - 
INTRACOM 2004 10 κλασέρ -1

30 Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 

Υλοποίηση του ολοκληρωμένου πληροφοριακού συστήματος της ΕΕΤΤ -SCHEER 
CEE SA - INTRACOM AE 2004 1 κλασέρ -1

Σελίδα 5 από 40



έργων)

31
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Για την προμήθεια επίπλων γραφείου της ΕΕΤΤ - ΝΕΟΣΕΤ-ΣΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ- ΝΕΟ 
ΚΑΤΟΙΚΕΙΝ - UNISET - BIENTE

2004 1 κλασέρ -1

32
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Για την προμήθεια επίπλων γραφείου της ΕΕΤΤ - SATO 2004 1 κλασέρ -1

33 Εισερχόμενα Από 59220/12.11.2008 εως 59434/13.11.2008 2008 1 κλασέρ -1
34 Εισερχόμενα Από 58812/11.11.2008  εως 59051/11.11.2008 2008 1 κλασέρ -1

35 Εισερχόμενα Δ/ΝΣΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΠΟ 23795/7.9.2004 ως 23231/28.1.2005 (SMP 7) 
(Αντίγραφο)

2004-
2005 1 κλασέρ -1

36 Εισερχόμενα Δ/ΝΣΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Αδειοδότηση 18, από 20/8/2003 έως 19/12/2003 2003 1 κλασέρ -1

37 Αντίγραφα 
εισερχομένων/εξερχόμενων BOTTOM UP WITH WIKI (Εισερχόμενα και εξερχόμενα) 2005 1 κλασέρ -1

38 Αντίγραφα εισερχομένων SMP EXPENSION GENERAL - Εισερχομενα 2007 1 κλασέρ -1

39
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

TEMAGON/KANTOR/TREK Παραδοτέο Φάση Α -Ανάλυση λειτουργικών 
απαιτήσεων 2003 1 κλασέρ -1

40
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαγωνισμός υλοποίησης και διαχείρισης του Μητρώου για το χώρο GR 
Ιδρύματος Τεχνολογίας και έρευνας  Α Τόμος Τεχνική προσφορά 2003 1 κλασέρ -1

41
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαγωνισμός υλοποίησης και διαχείρισης του Μητρώου για το χώρο GR 
Ιδρύματος Τεχνολογίας και έρευνας  Β Τόμος Τεχνική προσφορά 2003 1 κλασέρ -1

42
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαγωνισμός υλοποίησης και διαχείρισης του Μητρώου για το χώρο GR 
Ιδρύματος Τεχνολογίας και έρευνας  Β Τόμος Οικονομική προσφορά 2003 1 κλασέρ -1

43
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαγωνισμός υλοποίησης και διαχείρισης του Μητρώου για το χώρο GR 
Ιδρύματος Τεχνολογίας και έρευνας  Β Τόμος-αντίγραφο 2 τεχνική προσφορά

2003 1 κλασέρ -1

44
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαγωνισμός υλοποίησης και διαχείρισης του Μητρώου για το χώρο GR 
Ιδρύματος Τεχνολογίας και έρευνας  Α Τόμος-αντίγραφο 1 τεχνική προσφορά 2003 1 κλασέρ -1

45 Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 

Διαγωνισμός υλοποίησης και διαχείρισης του Μητρώου για το χώρο GR 
Ιδρύματος Τεχνολογίας και έρευνας  Α Τόμος-αντίγραφο 1 τυπικά προσόντα 2003 1 κλασέρ -1

Σελίδα 6 από 40



έργων)

46
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαγωνισμός υλοποίησης και διαχείρισης του Μητρώου για το χώρο GR 
Ιδρύματος Τεχνολογίας και έρευνας  Β Τόμος-αντίγραφο 1 τεχνική προσφορά

2003 1 κλασέρ -1

47
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαγωνισμός υλοποίησης και διαχείρισης του Μητρώου για το χώρο GR 
Ιδρύματος Τεχνολογίας και έρευνας  Β Τόμος-αντίγραφο 1 τυπικά προσόντα 2003 1 κλασέρ -1

48
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαγωνισμός υλοποίησης και διαχείρισης του Μητρώου για το χώρο GR 
Ιδρύματος Τεχνολογίας και έρευνας  Α Τόμος-αντίγραφο 2 τυπικά προσόντα 2003 1 κλασέρ -1

49
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαγωνισμός υλοποίησης και διαχείρισης του Μητρώου για το χώρο GR 
Ιδρύματος Τεχνολογίας και έρευνας  Β Τόμος-αντίγραφο 2 τυπικά προσόντα 2003 1 κλασέρ -1

50
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαγωνισμός υλοποίησης και διαχείρισης του Μητρώου για το χώρο GR 
Ιδρύματος Τεχνολογίας και έρευνας  Α Τόμος-αντίγραφο2 τεχνική προσφορά 2003 1 κλασέρ -1

51 Αντίγραφα εισερχομένων ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΠΤΙΚΗ ΑΕ εισερχόμενα 19241/16-10-02 2002 1 κλασέρ -1
52 Εισερχόμενα Αίτηση χορήγησης ειδικής άδειας COSMOTE 2000 1 κλασέρ -1
53 Εισερχόμενα Αίτηση χορήγησης ειδικής άδειας NEWSPHONE 2002 1 κλασέρ -1
54 Αντίγραφα εισερχομένων Αρχείο Τηλεπικοινωνιών - Διαδίκτυο 2003 1 κλασέρ -1
55 Αντίγραφα εισερχομένων Αρχείο Τηλεπικοινωνιών - Παρακολούθηση και ανάλυση αγοράς 2004 1 κλασέρ -1
56 Αντίγραφα εισερχομένων Αρχείο Τηλεπικοινωνιών - Αδειοδότηση 2002 1 κλασέρ -1
57 Αντίγραφα εισερχομένων Αρχείο Τηλεπικοινωνιών - Παρακολούθηση και ανάλυση αγοράς 2004 1 κλασέρ -1
58 Αντίγραφα εισερχομένων Αρχείο Τηλεπικοινωνιών - Αριθμοδότηση 2004 1 κλασέρ -1
59 Αντίγραφα εισερχομένων  Αρχείο Τηλεπικοινωνιών -LLU 2002 1 κλασέρ -1
60 Αντίγραφα εισερχομένων  Αρχείο Τηλεπικοινωνιών -Διάφορα 2004 1 κλασέρ -1
61 Αντίγραφα εισερχομένων Αρχείο Τηλεπικοινωνιών - Αδειοδότηση 2002 1 κλασέρ -1
62 Αντίγραφα εισερχομένων Αρχείο Τηλεπικοινωνιών - Αδειοδότηση 2004 1 κλασέρ -1
63 Αντίγραφα εισερχομένων Αρχείο Τηλεπικοινωνιών - Αδειοδότηση 2004 1 κλασέρ -1
64 Αντίγραφα εισερχομένων Αρχείο Τηλεπικοινωνιών - Παρακολούθηση και ανάλυση αγοράς 2003 1 κλασέρ -1

65
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Delta Singular τεχνική προσφορά με θέμα Υλοποίηση ολοκληρωμένου 
πληροφοριακού συστηματος της ΕΕΤΤ 2004 1 κλασέρ -1

Σελίδα 7 από 40



66
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Q&R τεχνική προσφορά με θέμα Υλοποίηση ολοκληρωμένου πληροφοριακού 
συστηματος της ΕΕΤΤ 2004 1 κλασέρ -1

67
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Q&R τεχνική προσφορά με θέμα Υλοποίηση ολοκληρωμένου πληροφοριακού 
συστηματος της ΕΕΤΤ 2004 1 κλασέρ -1

68
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Delta Singular τεχνική προσφορά με θέμα Υλοποίηση ολοκληρωμένου 
πληροφοριακού συστηματος της ΕΕΤΤ 2004 1 κλασέρ -1

69
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Delta Singular τεχνική προσφορά με θέμα Υλοποίηση ολοκληρωμένου 
πληροφοριακού συστηματος της ΕΕΤΤ  - Αντίγραφο 2004 1 κλασέρ -1

70 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

Παραδοτέο Φάσης Α "Ανάλυση λειτουργικών απαιτήσεων ΟΠΣ ΕΕΤΤ" Εκπόνηση 
μελέτης 2003 Temagon-Kantor-Trek Consulting 2003 1 κλασέρ -1

71 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

Παραδοτέο Φάσης Α "Ανάλυση λειτουργικών απαιτήσεων ΟΠΣ ΕΕΤΤ" Εκπόνηση 
μελέτης 2003 Temagon-Kantor-Trek Consulting 2003 1 κλασέρ -1

72 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

Παραδοτέο Φάσης Γ Μέρος Α "Τεύχη προκήρυξης για την υλοποίηση του ΟΠΣ 
ΕΕΤΤ" Εκπόνηση μελέτης 2003 Temagon-Kantor-Trek Consulting 2003 1 κλασέρ -1

73 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

Παραδοτέο Φάσης Β "Σχεδιασμός για την υλοποίηση του ΟΠΣ ΕΕΤΤ" Εκπόνηση 
μελέτης 2003 Temagon-Kantor-Trek Consulting 2003 1 κλασέρ -1

74 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

Παραδοτέο Φάσης Β "Σχεδιασμός για την υλοποίηση του ΟΠΣ ΕΕΤΤ" Εκπόνηση 
μελέτης 2003 Temagon-Kantor-Trek Consulting

2003 1 κλασέρ -1

75 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

Παραδοτέο Φάσης Γ Μέρος Α "Όροι και διαδικασίες διαγωνισμού για την 
υλοποίηση του ΟΠΣ ΕΕΤΤ" Εκπόνηση μελέτης 2003 Temagon-Kantor-Trek 
Consulting

2003 1 κλασέρ -1

76
Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

Παραδοτέο Φάσης Γ Μέρος Β "Συγγραφή υποχρεώσεων για την υλοποίηση του 
ΟΠΣ ΕΕΤΤ" Εκπόνηση μελέτης 2003 Temagon-Kantor-Trek Consulting 2003 1 κλασέρ -1

77 Αντίγραφα εισερχομένων Αρχείο Τηλεπικοινωνιών - Αριθμοδότηση 2002 1 κλασέρ -1
78 Αντίγραφα εισερχομένων Αρχείο Τηλεπικοινωνιών - Αδειοδότηση 2002 1 κλασέρ -1
79 Αντίγραφα εισερχομένων Αρχείο Τηλεπικοινωνιών - Διεθνείς Σχέσεις 2002 1 κλασέρ -1
80 Αντίγραφα εισερχομένων Αρχείο Τηλεπικοινωνιών - Αδειοδότηση 2002 1 κλασέρ -1
81 Αντίγραφα εισερχομένων Αρχείο Τηλεπικοινωνιών - Αριθμοδότηση 2002 1 κλασέρ -1

Σελίδα 8 από 40



82 Εισερχόμενα Κεντρικής Γραμματείας από 60751/21-11-08 έως 60883/21-11-08 2008 1 κλασέρ -1
83 Εισερχόμενα Κεντρικής Γραμματείας από 59618/14-11-08 έως 59722/14-11-08 2008 1 κλασέρ -1
84 Αντίγραφα εισερχομένων Αρχείο Τηλεπικοινωνιών - Καταγγελίες συνδρομητών 2002 1 κλασέρ -1

85
Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

Σχέδιο προδιαγραφών για την εκπόνηση επιχειρησιακού σχεδίου των φορέων 
στα πλαίσια του ΕΠΚτΠ 2000 1 κλασέρ -1

86
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Αντίγραφα - Προσωπικοί Υπολογιστές και περιφερειακά 2002 1 κλασέρ -1

87
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Αντίγραφα - Προσωπικοί Υπολογιστές και περιφερειακά 2003 1 κλασέρ -1

88
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Αντίγραφα εισερχομένων για την προμήθεια φορητών Η/Υ, Switches - Φίλτρα 2004 1 κλασέρ -1

89
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διακήρυξη δημοσίου ανοικτού διαγωνισμού για την εγκατάσταση 
Ολοκληρωμένου συστήματος ασφαλείας - ωρομέτρησης 2001 1 κλασέρ -1

90 Συμβάσεις Προμηθειών και 
Υπηρεσιών Αντίγραφο σύμβασης με PC SYSTEMS AE για την προμήθεια 8 Η/Υ 1999 1 κλασέρ -1

91
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Για την προμήθεια 7 φορητών Η/Υ 2002 1 κλασέρ -1

92 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

TEMAGON KANTOR TREK Παραδοτέο Φάσης Γ "τεύχη Προκήρυξης για την 
υλοποίηση του Ο.Π.Σ της ΕΕΤΤ Μέρος Α - Όροι και διαδικασίες   Διαγωνισμού 2003 1 κλασέρ -1

93 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

TEMAGON KANTOR TREK Παραδοτέο Φάσης Γ "τεύχη Προκήρυξης για την 
υλοποίηση του Ο.Π.Σ της ΕΕΤΤ Μέρος Β - Συγγραφή Υποχρεώσεων 2003 1 κλασέρ -1

94
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Υλοποίηση και Διαχείριση της Εθνικής Βάσης Δεδομένων Αναφοράς για τη 
Φορητότητα για διάστημα 5 ετών. Υποφάκελος τυπικών προσόντων μερος Α 2003 1 κλασέρ -1

95
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Υλοποίηση και Διαχείριση της Εθνικής Βάσης Δεδομένων Αναφοράς για τη 
Φορητότητα για διάστημα 5 ετών. Υποφάκελος τυπικών προσόντων μερος Β 2003 1 κλασέρ -1

96
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

SPACE Υλοποίηση εθνικής βάσης δεδομένων αναφοράς για τη φορητότητα  τομος 
1 - υποφάκελος τεχνικής προσφοράς 2003 1 κλασέρ -1

Σελίδα 9 από 40



97
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

SPACE Υλοποίηση εθνικής βάσης δεδομένων αναφοράς για τη φορητότητα  τομος 
2 - υποφάκελος τεχνικής προσφοράς 2003 1 κλασέρ -1

98
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

SPACE Υλοποίηση εθνικής βάσης δεδομένων αναφοράς για τη φορητότητα  τομος 
1 - υποφάκελος τυπικών προσόντων 2003 1 κλασέρ -1

99
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

SPACE Υλοποίηση εθνικής βάσης δεδομένων αναφοράς για τη φορητότητα  τομος 
2 - υποφάκελος τυπικών προσόντων 2003 1 κλασέρ -1

100 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 
ΟΠΤΙΚΩΝ ΙΝΩΝ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ CONVERGENCE VENTURES LTD 2001 1 κλασέρ -1

101 Καταστάσεις μισθοδοσίας 
αποδοχών Δαπάνες Προσωπικού/Λειτουργικές δαπάνες/Δαπάνες Υπεργολαβίας 2006 1 κλασέρ -1

102 Πρακτικά Ομάδων Εργασίας / 
Επιτροπών Πρακτικά οργανωτικής Επιτροπής 2006 1 κλασέρ -1

103 Εισερχόμενα RHODE & SCHWARZ Αντίγραφα εισερχομένων 2004 2004 1 κλασέρ -1

104 Συμβάσεις Προμηθειών και 
Υπηρεσιών

ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ ΜΕ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 
(ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ/ΚΟΚΚΑΛΗΣ/ΣΚΑΝΔΑΜΗΣ/ΜΠΑΛΛΑΣ-ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ/ΣΑΡΣΑΡ-ΚΟΕΝ/ΨΑ
ΡΡΑΣ/Σ.Ο.Λ/Ε.Σ/ΜΑΓΚΛΙΒΕΡΑΣ/ΔΡΥΛΛΕΡΑΚΗΣ/ΚΟΠΕΣ/ΠΡΙΝΤΕΖΗΣ

1998-
1999 1 κλασέρ -1

105
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

TELEPLAN Φάκελος ουσιαστικών προσόντων και τεχνικής προσφοράς για το 
διαγωνισμό για την πρόσληψη τεχνικού συμβούλου διοίκησης έργου της πρώτης 
φάσης του Εθνικού συστήματος Διαχείρισης και Εποπτείας Φάσματος 
(αντίγραφο)

1 κλασέρ -1

106 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό TELEPLAN Report NSMMS Fixed Monitoring Stations site evaluations 2002 3 κλασέρ -1

107 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό TELEPLAN - Έκθεση ΕΣΔΕΦ Σταθεροί Σταθ,οί Εποπτείας Αξιολόγηση Θέσης 2002 4 κλασέρ -1

108
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

TELEPLANWORD PACKAGE 8 - Final Technical Evaluation Report for NSMMS in 
Greece - Supporting documentation 2002 3 κλασέρ -1

109

Αποτελέσματα μετρήσεων 
ποιότητας των υπηρεσιών που 
παρέχουν οι εποπτευόμενοι 
φορείς

Διαχειριστικο κλεισιμο πραξης 380220 ΔΕΙΚΤΕΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 1 κλασέρ -1

110 Αποτελέσματα μετρήσεων ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ - Μέτρηση χρόνου διακίνησης της αλληλογραφίας 2004 1 κλασέρ -1

Σελίδα 10 από 40



ποιότητας των υπηρεσιών που 
παρέχουν οι εποπτευόμενοι 
φορείς

εσωτερικού α' προτεραιότητας από το φορέα παροχής καθολικής υπηρεσίας

111
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Ανοιχτή διαδικασία για την ανάπτυξη και εγκατάσταση του μητρώου συστήματος 
Ονοματοδοσίας Διαδικτύου για το χώρο GR - ΙΤΕ 2003 1 κλασέρ -1

112 Συμφωνίες Τραπεζών (extraits) ΤΡΑΠΕΖΕΣ : ΑΓΡΟΤΙΚΗ, ΕΤΕ 1 κλασέρ -1

113
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Πρόχειρος Διαγωνισμός "Δημιουργική Επιμέλεια, εκτύπωση και αποστολή του Εν. 
Εντύπου ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΕΝ ΤΑΧΕΙ 2003/ ΑΕΔ 992 Α 2003 1 κλασέρ -1

114 ΚΕΙΜΕΝΑ ΔΟΚΙΜΩΝ ΑΠΟΔΟΧΗΣ Υ/Σ 1812 Π6 ΑΠ16921/25.5.15/αρ. φακέλου 46 1 κλασέρ -1

115 Συμφωνίες Τραπεζών (extraits) ALPHA BANK ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ 342002002002236 ΠΛΗΡΩΜΕΣ/342002002002535 
ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ 1 κλασέρ -1

116
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ΠΡΟΧΕΙΡΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ "ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΡΑΔΙΟΦΑΣΜΑΤΟΣ ΣΕ ΜΕΙΖΟΝΑ ΘΕΜΑΤΑ 2004 1 κλασέρ -1

117

Τεκμηριώσεις (πληροφοριακών 
συστημάτων, εξοπλισμού, 
διαδικασιών λειτουργίας της 
ΕΕΤΤ, διαδικασιών των 
παροχών κτλ.)

ΥΛΙΚΟ ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗΣ Π10 ΑΠ 16924/25.5.15 Αρ.Φακέλου 46 1 κλασέρ -1

118 Ασφαλιστικά ταμεία και 
εισφορές (υποβολή ΑΠΔ κλπ.)

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ :Αρ Λογ. Όψεως/Θέματα Ολομέλειας/Διαθ. 
Πιστοποίηση/Θεματολόγιο/Γενικά περί ΕΕΤΤ/κλπ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ: διαδικασία 
πληρωμών και κρατήσεων, Χρονοδιαγράμματα υποχρεώσεων/Απόδοση 
κρατήσεων σε ΜΤΠΥ και ΔΥΟ/ΑΦΕ και Ασφαλιστικής Ενημερότητας/Σχέδιο 
Προϋπολογισμού/Ισοζύγια

1 κλασέρ -1

119
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ΑΝΟΙΧΤΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ Διαμόρφωση σχεδίων δράσης για τις έκτακτες ανάγκες 
στις τηλεπικοινωνίες /ΑΕΔ 1222 2003 1 κλασέρ -1

120
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ Δημιουργικός σχεδιασμός επιμέλεια μετάφραση και 
εκτύπωση της έκθεσης πεπραγμένων ΕΕΤΤ 2004 2004 1 κλασέρ -1

121
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ΜΙΣΘΩΣΗ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 2004 1 κλασέρ -1

Σελίδα 11 από 40



122
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΤΗΣ 
ΕΕΤΤ /ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ/ΠΡΟΧΕΙΡΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 
PLANNING 2004

2004 1 κλασέρ -1

123
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ : Πρόχειρος Διαγωνισμός "Ανάληψη δράσεων σχετικών με την 
ενημέρωση των καταναλωτών μέσω μηνυμάτων στο ραδιόφωνο για τη 
φορητότητα αριθμών - CIVITAS

2004 1 κλασέρ -1

124 Απευθείας αναθέσεις 
δημοσίων συμβάσεων

Απευθείας προμήθεια φορητών ηλεκτρονικών υπολογιστών και ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού της ΕΕΤΤ αξίας ΜΑΧ 39.000 ευρω προ ΦΠΑ/PANSYSTEMS 2004 1 κλασέρ -1

125
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΜΙΣΘΩΣΗ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ/VODAFONEAED 
929/24.6.2003 2003 1 κλασέρ -1

126 Συμφωνίες Τραπεζών (extraits) ΕΜΠΟΡΙΚΗ - Συγκεντρωτική Extrait 1 κλασέρ -1

127
Αρχεία αντιγράφων 
ασφαλιστικών και 
φορολογικών εισφορών

Αποδόσεις Φόρων και κρατήσεων 1999 1999 1 κλασέρ -1

128 Συμφωνίες Τραπεζών (extraits) ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ, Λογαριασμός 710/54601076 εισπράξεις από Μάιο 2004- 2004 1 κλασέρ -1

129
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ΠΡΟΧΕΙΡΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ "ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΤΗΣ ΕΕΤΤ - ALTEC 2003 1 κλασέρ -1

130
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Κοστολογικός έλεγχος των τιμολογίων ΟΤΕ 2004 για τις υπηρεσίες φωνητικής 
τηλεφωνίας, μισθωμένων γραμμών, διασύνδεσης αδεσμοποίητης πρόσβασης 
στον τοπικό βρόχο GRANT THORTON ANALYSYS

2003 1 κλασέρ -1

131
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

WIK CONSULT Ανοιχτός διαγωνισμός για την ανάθεση του έργου Ανάλυση 
αγορών και εκτίμηση της σημαντικής ισχύος στις επιμέρους αγορές βάσει του 
κοινοτικού πλαισίου κανονιστικών ρυθμίσεων για τα δίκτυα και τις υπηρεσίες 
ηλεκτρονικών επικοινωνιών

2003 1 κλασέρ -1

132 Συμφωνίες Τραπεζών (extraits) ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ - EXTRAIT ΛΟΓ/ΣΜΩΝ ΟΨΕΩΣ Νο 83284714 - Νο 83439335 1 κλασέρ -1
133 Έγγραφα που αφορούν στη 

διεκδίκηση ένταξης και 
χρηματοδότησης των 
αναπτυξιακών δράσεων της 
ΕΕΤΤ από εθνικούς ή/και 
Ευρωπαϊκούς πόρους, καθώς 
και Φάκελοι των αντίστοιχων 

ΧΡΗΜ/ΚΕΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 2001-2002 2001-
2002

1 κλασέρ -1

Σελίδα 12 από 40



Πράξεων που υλοποιούνται

134 Συμφωνίες Τραπεζών (extraits) ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ - 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ/ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ/ΕΜΤΟΛΕΣ-ΕΜΒΑΣΜΑΤΑ/ΤΟΚΟΙ

1 κλασέρ -1

135 Συμφωνίες Τραπεζών (extraits) EUROBANK Πληρωμών Λογ.200113144 2004 1 κλασέρ -1

136 Συμφωνίες Τραπεζών (extraits) ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ - ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΛΟΓ.83284714 - ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΟΓ.83439335 - 
ΑΠΟ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2003

2003-
2004 1 κλασέρ -1

137 Παραδοτέα έργων/μελετών και 
σχετικό υλικό

ΔΗΜ.ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ, ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ, ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΤΩΝ ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ 2001 ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ ΕΝ ΤΑΧΕΙ 2001-2002 - KNOWLEDGE SYSTEMS S.A- ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 
ΠΕΠΡΑΓΜΕΝΩΝ-ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΩΝ

2001 1 κλασέρ -1

138
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ΑΝΟΙΧΤΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΠΡΟΣΘΕΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΤΟΥ ΦΑΣΜΑΤΟΣ ΡΑΔΙΟΣΥΧΝΟΤΗΤΩΝ 
"ΑΡΧΕΤΥΠΟΝ" ΑΕΔ 1035

2003 1 κλασέρ -1

139 Πρόστιμα και οφειλόμενα τέλη, 
λογαριασμοί τελών, έσοδα ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΑΠΟ BEREC 1 κλασέρ -1

140
Αρχεία αντιγράφων 
ασφαλιστικών και 
φορολογικών εισφορών

ΦΟΡΟΙ ΠΑΡΑΚΡΑΤΟΥΜΕΝΟΙ : ΦΜΥ, ΦΟΡ. 4% ΕΠΙ ΤΙΜ.ΑΓΟΡΑΣ, ΦΟΡ 8% ΕΠΙ Π.Υ 
/ΚΥΡΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ/ΤΥΔΥ 1 κλασέρ -1

141
Λογιστικά στοιχεία ως καρτέλες 
και βιβλία παρακολουθήσεως 
πιστώσεων προϋπολογισμού

ΘΕΩΡΗΜΕΝΑ 2005 2005 1 κλασέρ -1

142

Έγγραφα που αφορούν στη 
διεκδίκηση ένταξης και 
χρηματοδότησης των 
αναπτυξιακών δράσεων της 
ΕΕΤΤ από εθνικούς ή/και 
Ευρωπαϊκούς πόρους, καθώς 
και Φάκελοι των αντίστοιχων 
Πράξεων που υλοποιούνται

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΣΕΜΙΝΑΡΙΩΝ Γ' ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 2005 1 κλασέρ -1

143 Συμφωνίες Τραπεζών (extraits) ΤΡΑΠΕΖΕΣ : Τοποθετήσεις Διαθεσίμων έως 31/7/2002 2002 1 κλασέρ -1
144 Εισερχόμενα - Εξερχόμενα ΚΑΛΥΨΗ ΣΤΕΓΑΣΤΙΚΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ  ΕΕΤΤ - ΑΓΟΡΑ ΚΤΙΡΙΟΥ ΜΕΣΩ ΚΕΔ 2004 1 κλασέρ -1

145 Συμφωνίες Τραπεζών (extraits) ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ Λογαριασμοί 710/50700070 από Απρίλιο 2004 και 
671/50730066 εισπραξεις από Σεπτέμβριο 2003 /ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ 2003 1 κλασέρ -1

146 Έγγραφα που αφορούν στη 
διεκδίκηση ένταξης και 
χρηματοδότησης των 

Γ' Κ.Π.Σ 1 κλασέρ -1

Σελίδα 13 από 40



αναπτυξιακών δράσεων της 
ΕΕΤΤ από εθνικούς ή/και 
Ευρωπαϊκούς πόρους, καθώς 
και Φάκελοι των αντίστοιχων 
Πράξεων που υλοποιούνται

147 Απευθείας αναθέσεις 
δημοσίων συμβάσεων Σύμβαση ΕΕΤΤ με RODHE & SCHWARZ 2003 1 κλασέρ -1

148
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Υποψήφιοτητα Ernest &Young για την συνοπτική διαδικασία για την επιλογή 
αναδόχου για την διεξαγωγή ελέγχων σε εποπτευόμενους παρόχους υπηρεσιών 
πιστοποίησης ηλεκτρονικής υπογραφής

2004 1 κλασέρ -1

149 Αποδελτίωση δημοσιευμάτων 1/1/2001-19/9/2001 2001 3 κλασέρ -1
150 Εισερχόμενα Αντίγραφα εισερχομένων 2009 1 κλασέρ -1

151 Εισερχόμενα Αντίγραφα καταγγελιών καταναλωτών 2001-
2002 1 κλασέρ -1

152 Αρχείο Εκπαιδεύσεων ΕΕΤΤ Φάκελος εκπαίδευσης 2001 1 κλασέρ -1
153 Εισερχόμενα Αντίγραφα εισερχομένων τηλεπικοινωνιών 2001 1 κλασέρ -1
154 Εισερχόμενα Αντίγραφα εισερχομένων τηλεπικοινωνιών 2001 1 κλασέρ -1

155 Εισερχόμενα Αντίγραφα εισερχομένων τηλεπικοινωνιών 2001-
2002 1 κλασέρ -1

156
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος στοιχείων ουσιαστικών προσόντων & τεχνικής προσφοράς Deloitte & 
Touche ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 1 2002 1 κλασέρ -1

157
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος στοιχείων τυπικών προσόντων για την εκπόνηση μελέτης οργάνωσης, 
σχεδιασμού και εφαρμογής παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικής 
υπογραφής ENCODE

2002 1 κλασέρ -1

158
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος τεχνικής προσφοράς για την εκπόνηση μελέτης οργάνωσης, σχεδιασμού 
και εφαρμογής παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικής υπογραφής 
ENCODE

2002 1 κλασέρ -1

159
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος τεχνικής προσφοράς για την εκπόνηση μελέτης οργάνωσης, σχεδιασμού 
και εφαρμογής παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικής υπογραφής 
EXPERT NET

2002 1 κλασέρ -1

160
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος τεχνικής προσφοράς για την εκπόνηση μελέτης οργάνωσης, σχεδιασμού 
και εφαρμογής παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικής υπογραφής 
ERNEST & YOUNG

2002 1 κλασέρ -1

161 Διενέργεια διαγωνισμών (πλην Φάκελος στοιχείων ουσιαστικών προσόντων & τεχνικής προσφοράς Deloitte & 2002 1 κλασέρ -1

Σελίδα 14 από 40



των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Touche ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 2

162
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος τεχνικής προσφοράς για την εκπόνηση μελέτης οργάνωσης, σχεδιασμού 
και εφαρμογής παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικής υπογραφής 
EXPERT NET

2002 1 κλασέρ -1

163
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος στοιχείων ουσιαστικών προσόντων & τεχνικής προσφοράς TEMAGON 
ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 1 2002 1 κλασέρ -1

164
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος στοιχείων ουσιαστικών προσόντων & τεχνικής προσφοράς Deloitte & 
Touche ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 5 2002 1 κλασέρ -1

165
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος τεχνικής προσφοράς για την εκπόνηση μελέτης οργάνωσης, σχεδιασμού 
και εφαρμογής παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικής υπογραφής 
EXPERT NET

2002 1 κλασέρ -1

166
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος τεχνικής προσφοράς για την εκπόνηση μελέτης οργάνωσης, σχεδιασμού 
και εφαρμογής παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικής υπογραφής OTE 
CONSULTING

2002 1 κλασέρ -1

167
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος τεχνικής προσφοράς για την εκπόνηση μελέτης οργάνωσης, σχεδιασμού 
και εφαρμογής παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικής υπογραφής 
EXPERT NET

2002 1 κλασέρ -1

168
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος τεχνικής προσφοράς για την εκπόνηση μελέτης οργάνωσης, σχεδιασμού 
και εφαρμογής παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικής υπογραφής OTE 
CONSULTING

2002 1 κλασέρ -1

169
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος τεχνικής προσφοράς για την εκπόνηση μελέτης οργάνωσης, σχεδιασμού 
και εφαρμογής παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικής υπογραφής OTE 
CONSULTING

2002 1 κλασέρ -1

170
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος τεχνικής προσφοράς για την εκπόνηση μελέτης οργάνωσης, σχεδιασμού 
και εφαρμογής παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικής υπογραφής OTE 
CONSULTING

2002 1 κλασέρ -1

171
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος τεχνικής προσφοράς για την εκπόνηση μελέτης οργάνωσης, σχεδιασμού 
και εφαρμογής παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικής υπογραφής 
EXPERT NET

2002 1 κλασέρ -1

172
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος τεχνικής προσφοράς για την εκπόνηση μελέτης οργάνωσης, σχεδιασμού 
και εφαρμογής παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικής υπογραφής 
EXPERT NET

2002 1 κλασέρ -1

173 Διενέργεια διαγωνισμών (πλην Προσφορά διασύνδεσης 2000 2000 1 κλασέρ -1

Σελίδα 15 από 40



των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

174 ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΑ 2013 1 κλασέρ -1

175
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Τεχνική προσφορά για την διεξαγωγή έρευνας καταναλωτών σχετική με την 
παροχή υπηρεσιών Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών στην Ελληνική Επικράτεια - 
ΒΙΠΙΑΡΣΙ

2005 1 κλασέρ -1

176 Δημόσιες Διαβουλεύσεις Για την σταθερή ασύρματη πρόσβαση 2000 1 κλασέρ -1

177
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Συμμετοχή στο διαγωνισμό με αντικείμενο την μέτρηση του χρόνου διακίνησης 
της αλληλογραφίας εσωτερικού Α προτεραιότητας της καθολικής ταχυδρομικής 
υπηρεσίας (Αντίγραφο)

2015 1 κλασέρ -1

178
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Delta Singular - Schlumberger ΕΛΛΑΣ, προσφορά για τον διαγωνισμό υλοποίησης 
της Εθνικής Βάσης Δεδομένων Αναφοράς Φορητότητας 2003 2 κλασέρ -1

179
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Space Hellas - Accenture, προσφορά για τον διαγωνισμό υλοποίησης της Εθνικής 
Βάσης Δεδομένων Αναφοράς Φορητότητας 2003 2 κλασέρ -1

180

Έγγραφα που αφορούν στη 
διεκδίκηση ένταξης και 
χρηματοδότησης των 
αναπτυξιακών δράσεων της 
ΕΕΤΤ από εθνικούς ή/και 
Ευρωπαϊκούς πόρους, καθώς 
και Φάκελοι των αντίστοιχων 
Πράξεων που υλοποιούνται

Τεχνικό δελτίο πράξης ΕΤΠΑ - ΤΑΜΕΙΟ ΣΥΝΟΧΗΣ ΕΚΤ (Αντίγραφο) 2015 1 κλασέρ -1

181
Ενημερωτικό υλικό που 
απευθύνεται στο Προσωπικό 
της ΕΕΤΤ

ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 2001-2016 2016 1 κλασέρ -1

182 Αντίγραφα εισερχομένων 
Τηλεπικοινωνιών αδειοδότηση από 16/9/2001 - 31/10/2002 Τόμος 1 2001-

2002 1 κλασέρ -1

183 Αντίγραφα εισερχομένων 
Τηλεπικοινωνιών  αδειοδότηση από 13/2/2002 - 6/3/2002 Τόμος 2 2002 1 κλασέρ -1

184 Αντίγραφα εισερχομένων 
Τηλεπικοινωνιών Τιμολογιακά - Κοστολογικά από 23/1/2002 - 14/5/2003 Τόμος 3 2002-

2003 1 κλασέρ -1

185 Αντίγραφα εισερχομένων 
Τηλεπικοινωνιών διεθνείς σχέσεις από 27/3/2003 - 27/11/2003 Τόμος 1 2003 1 κλασέρ -1

Σελίδα 16 από 40



186 Διάφορα Τηλεπικοινωνιών Αντίγραφα Νόμων, Π.Δ. 1 κλασέρ -1
187 Διάφορα Τηλεπικοινωνιών Αντίγραφα Νόμων, Π.Δ. 2000 1 κλασέρ -1
188 Διάφορα Τηλεπικοινωνιών World telecom law report 2000 1 κλασέρ -1

189
Αντίγραφα εισερχομένων 
Τηλεπικοινωνιών Υπουργικές αποφάσεις ΦΕΚ 1999 1 κλασέρ -1

190 Διάφορα Τηλεπικοινωνιών ITU International Union 1 κλασέρ -1

191 Αντίγραφα εισερχομένων 
Τηλεπικοινωνιών YME αντίφγραφα αποφάσεων - ΦΕΚ 2000 1 κλασέρ -1

192 Αντίγραφα εισερχομένων 
Τηλεπικοινωνιών διασύνδεση από 1/4/2003 - 23/7/2003 Τόμος 8 2003 1 κλασέρ -1

193 Διάφορα Τηλεπικοινωνιών Νόμοι Π.Δ. Τηλεπικοινωνιών 1 κλασέρ -1

194 Αντίγραφα εισερχομένων 
Τηλεπικοινωνιών διασύνδεση ALGONET 2003 1 κλασέρ -1

195 Αντίγραφα εισερχομένων 
Τηλεπικοινωνιών Αριθμοδότηση τόμος 5 από 22/10/2002 έως 13/12/2002 2003 1 κλασέρ -1

196
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος στοιχείων ουσιαστικών προσόντων και τεχνικής προσφοράς για την 
εκπόνηση μελέτης, οργάνωσης, σχεδιασμού και εφαρμογής για την εθελοντική 
διαπίστωση παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικης υπογραφής OTE 
CONSULTING

2002 2 κλασέρ -1

197
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Προσφορά για τον διαγωνισμό ελέγχου συμμόρφωσης ΟΤΕ για μέσο επαυξητικό 
κόστος ΜΜΕΚ στον τοπικό βρόχο KPMG 2002 1 κλασέρ -1

198
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος στοιχείων ουσιαστικών προσόντων και τεχνικής προσφοράς για την 
εκπόνηση μελέτης, οργάνωσης, σχεδιασμού και εφαρμογής για την εθελοντική 
διαπίστωση παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικης υπογραφής EXPERT 
NET

2002 1 κλασέρ -1

199 Διάφορα PREMIUM RATE SERVICES 1994 1 κλασέρ -1

200 Εισερχομένα Αντίγραφα 1996-
1999

1 κλασέρ -1

201 Διάφορα Κοινοτική νομοθεσία 2000 1 κλασέρ -1

202 Συμβάσεις προμηθειών και 
υπηρεσιών Σύμβαση Master Dealer 2002 1 κλασέρ -1

203 Συμβάσεις προμηθειών και 
υπηρεσιών Σύμβαση Cosmote (Αντίγραφο) 2002 1 κλασέρ -1

Σελίδα 17 από 40



204 Διάφορα Διαιτησία ΕΕΤΤ 2000 1 κλασέρ -1
205 Εισερχομένα Αντίγραφα 2002 1 κλασέρ -1

206
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος οικονομικής προσφοράς KPMG - έλεγχος συμμόρφωσης ΟΤΕ 2002 1 κλασέρ -1

207 Εισερχόμενα KPMG - έλεγχος συμμόρφωσης ΟΤΕ 2002 1 κλασέρ -1

208
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος τεχνικής προσφοράς WIK CONSULT - έλεγχος συμμόρφωσης ΟΤΕ 2002 1 κλασέρ -1

209
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος τεχνικής προσφοράς WIK CONSULT - έλεγχος συμμόρφωσης ΟΤΕ 2002 1 κλασέρ -1

210 Εισερχόμενα Αντίγραφα εισερχομένων VODAFONE 2002 1 κλασέρ -1

211
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Προσφορά για την υλοποίηση ΟΠΣ ΕΕΤΤ Delta Singular 2004 1 κλασέρ -1

212
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Προσφορά για την Υλοποίηση ΟΠΣ ΕΕΤΤ QnR 2004 1 κλασέρ -1

213
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Προσφορά για την Υλοποίηση ΟΠΣ ΕΕΤΤ TEMAGON-KANTOR-TREK 2003 1 κλασέρ -1

214 Διάφορα ΦΕΚ, τεύχη προκήρυξης ΑΣΕΠ 2000-
2004 2 κλασέρ -1

215
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Τεχνική προσφορά για την υλοποίηση ΟΠΣ ΕΕΤΤ Delta Singular 2004 1 κλασέρ -1

216
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Τεχνική προσφορά για την υλοποίηση ΟΠΣ ΕΕΤΤ QnR 2004 1 κλασέρ -1

217
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Οικονομική προσφορά για την υλοποίηση ΟΠΣ ΕΕΤΤ QnR 2004 1 κλασέρ -1

218 Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων Προσφορά για την εκπόνηση μελέτης ΟΠΣ ΕΕΤΤ ΟΤΕ Consulting 2002 2 κλασέρ -1

Σελίδα 18 από 40



έργων)

219
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Προσφορά για την εκπόνηση μελέτης ΟΠΣ ΕΕΤΤ KPMG 2002 1 κλασέρ -1

220
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος στοιχείων ουσιαστικών προσόντων και τεχνικής προσφοράς για την 
εκπόνηση μελέτης, οργάνωσης, σχεδιασμού και εφαρμογής για την εθελοντική 
διαπίστωση παρόχων υπηρεσιών πιστοποίησης ηλεκτρονικης υπογραφής EXPERT 
NET GLOBAL

2002 1 κλασέρ -1

221 Εισερχόμενα Αντίγραφα εισερχομένων 2004 1 κλασέρ -1

222 Αντίγραφα εισερχομένων 
Τηλεπικοινωνιών Αδειοδότηση Τόμος 5 2002 1 κλασέρ -1

223 Αντίγραφα εισερχομένων 
Τηλεπικοινωνιών Αδειοδότηση Τόμος 11 2002 1 κλασέρ -1

224 Αντίγραφα εισερχομένων 
Τηλεπικοινωνιών Διασύνδεση δικτύου και υπηρεσιών 2000 1 κλασέρ -1

225 Αντίγραφα εισερχομένων 
Τηλεπικοινωνιών Ανάλυση κόστους τηλεπικοινωνιακού δικτύου και υπηρεσιών 2000 2 κλασέρ -1

226 Αντίγραφα εισερχομένων 
Τηλεπικοινωνιών Διασύνδεση δικτύου και υπηρεσιών 2000 1 κλασέρ -1

227 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό Ανάπτυξη νέων υπηρεσιών Internet στο νέο ρυθμιστικό πλαίσιο τηλεπικοινωνιών 1999 1 κλασέρ -1

228 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό Ανάπτυξη νέων υπηρεσιών Internet στο νέο ρυθμιστικό πλαίσιο τηλεπικοινωνιών 2000 1 κλασέρ -1

229 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

Εκπόνηση μελέτης για την διασύνδεση και την αδεσμοποίητη πρόσβαση στον 
τοπικό βρόχο 2002 1 κλασέρ -1

230
Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό Μελέτη ανάπτυξης νέων υπηρεσιών Internet στην Ελλάδα 2013 1 κλασέρ -1

231 Αντίγραφα εισερχομένων 
φάσματος 

κεραίες κινητής τηλεφωνίας 2001-
2002

1 κλασέρ -1

232 Αντίγραφα εισερχομένων 
φάσματος κεραίες κινητής τηλεφωνίας 2000 1 κλασέρ -1

233 Αντίγραφα Εξερχομένων Διοικητικά πρόστιμα 2001 1 κλασέρ -1
234 Αντίγραφα εισερχομένων Αντίγραφα εισερχομένων Τηλεπικοινωνιών Καταγγελίες CB 2001 1 κλασέρ -1

235 Αντίγραφα εισερχομένων-
εξερχομένων φάσματος Αδειοδοτημένες κεραίες 2001 1 κλασέρ -1

Σελίδα 19 από 40



236

Τεκμηριώσεις (πληροφοριακών 
συστημάτων, εξοπλισμού, 
διαδικασιών λειτουργίας της 
ΕΕΤΤ, διαδικασιών των 
Παρόχων κτλ.)

Προσδιορισμός προδιαγρφών συστήματος διαχείρισης κοινοποιήσεων 
ραδιοεξοπλισμού

2001 1 κλασέρ -1

237 Αντίγραφα εισερχομένων-
εξερχομένων Αντίγραφα εισερχομένων-εξερχομένων Διατηλεοπτικά 2002 1 κλασέρ -1

238 Αποφάσεις Αντίγραφα αποφάσεων 2002 1 κλασέρ -1

239 Άδειες προσωπικού, έλεγχος 
παρουσιών προσωπικού Αντίγραφα αδειών εξόδου 2002 1 κλασέρ -1

240 Αντίγραφα Εξερχομένων Σχέδια επιχορήγησης project Followup 2002 1 κλασέρ -1

241 Αντίγραφα εισερχομένων 
Τηλεπικοινωνιών Mobile access WG IRG 2002 1 κλασέρ -1

242
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Συμμετοχή στον διαγωνισμό υλοποίησης πρώτης φάσης του ΕΣΔΕΦ - υποφάκελος 
2 τεχνικής προσφοράς τόμος 1/3 INTRACOM 2002 1 κλασέρ -1

243
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Συμμετοχή στον διαγωνισμό υλοποίησης πρώτης φάσης του ΕΣΔΕΦ - υποφάκελος 
2 τεχνικής προσφοράς τόμος 2/3 INTRACOM 2002 1 κλασέρ -1

244
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Συμμετοχή στον διαγωνισμό υλοποίησης πρώτης φάσης του ΕΣΔΕΦ - υποφάκελος 
2 τεχνικής προσφοράς τόμος 1/4 INTRACOM 2002 1 κλασέρ -1

245
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Συμμετοχή στον διαγωνισμό υλοποίησης πρώτης φάσης του ΕΣΔΕΦ - υποφάκελος 
τεχνικής προσφοράς τόμος 2/4 INTRACOM 2002 1 κλασέρ -1

246
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Συμμετοχή στον διαγωνισμό υλοποίησης πρώτης φάσης του ΕΣΔΕΦ - υποφάκελος 
2  τεχνικής προσφοράς τόμος 3/3 INTRACOM

2002 1 κλασέρ -1

247
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Συμμετοχή στον διαγωνισμό υλοποίησης πρώτης φάσης του ΕΣΔΕΦ - υποφάκελος 
τεχνικής προσφοράς τόμος 3/4 INTRACOM 2002 1 κλασέρ -1

248
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Συμμετοχή στον διαγωνισμό υλοποίησης πρώτης φάσης του ΕΣΔΕΦ - υποφάκελος 
τεχνικής προσφοράς τόμος 4/4 INTRACOM 2002 1 κλασέρ -1

249 Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 

Συμμετοχή στον διαγωνισμό υλοποίησης πρώτης φάσης του ΕΣΔΕΦ - φάκελος 
τεχνικής προσφοράς τόμος 1 SPACE HELLAS 2002 1 κλασέρ -1

Σελίδα 20 από 40



έργων)

250
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Συμμετοχή στον διαγωνισμό υλοποίησης πρώτης φάσης του ΕΣΔΕΦ - φάκελος 
τεχνικής προσφοράς τόμος 3 SPACE HELLAS

2002 1 κλασέρ -1

251
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Συμμετοχή στον διαγωνισμό υλοποίησης πρώτης φάσης του ΕΣΔΕΦ -  
υποφάκελος τεχνικής προσφοράς 2 Α THALES 2002 1 κλασέρ -1

252
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Συμμετοχή στον διαγωνισμό υλοποίησης πρώτης φάσης του ΕΣΔΕΦ -  
υποφάκελος τεχνικής προσφοράς 1 Α THALES 2002 1 κλασέρ -1

253
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Συμμετοχή στον διαγωνισμό υλοποίησης πρώτης φάσης του ΕΣΔΕΦ -  
υποφάκελος τεχνικής προσφοράς 1 Β THALES 2002 1 κλασέρ -1

254
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Συμμετοχή στον διαγωνισμό υλοποίησης πρώτης φάσης του ΕΣΔΕΦ -  
υποφάκελος τεχνικής προσφοράς 2 Β THALES 2002 1 κλασέρ -1

255
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Συμμετοχή στον διαγωνισμό υλοποίησης πρώτης φάσης του ΕΣΔΕΦ -  
υποφάκελος τεχνικής προσφοράς 2 THALES 2002 1 κλασέρ -1

256
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Συμμετοχή στον διαγωνισμό υλοποίησης πρώτης φάσης του ΕΣΔΕΦ -  
υποφάκελος 3 οικονομική προσφορά ROHDE & SWARTZ 2002 1 κλασέρ -1

257 Διάφορα IPNG 1 κλασέρ -1

258
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Οικονομική Προσφορά - Ελληνική επιστημονική ΑΕ 1995 1 κλασέρ -1

259
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Τεχνική Προσφορά - Ελληνική επιστημονική ΑΕ 1995 1 κλασέρ -1

260 Συμβάσεις προμηθειών και 
υπηρεσιών Σύμβαση συντήρησης για τον μηχανογραφικό εξοπλισμό 1995 1 κλασέρ -1

261 Διάφορα PowerTek Unintrruptible power supplies 1 κλασέρ -1

262
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Παρουσίαση εταιρείας - Ελληνική επιστημονική ΑΕ 1995 1 κλασέρ -1

263 Διενέργεια διαγωνισμών (πλην Τεχνική Προσφορά - Ελληνική επιστημονική ΑΕ 1995 1 κλασέρ -1
Σελίδα 21 από 40



των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

264
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Οικονομική Προσφορά - Ελληνική επιστημονική ΑΕ 1995 1 κλασέρ -1

265 Διάφορα HP PC Products Configuration cable 1995 1 κλασέρ -1

266
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Software - Ελληνική επιστημονική ΑΕ 1995 1 κλασέρ -1

267 Διάφορα Text Retrieval 1993 1 κλασέρ -1

268 Συμβάσεις προμηθειών και 
υπηρεσιών Σύμβαση συντήρησης software Ελληνική Επιστημονική ΑΕ 1995 1 κλασέρ -1

269
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Προσφορά ComputerLand - Σύστημα ηλεκτρονικής διαχείρισης εγγράφων 1995 1 κλασέρ -1

270
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Παράδοση προσφοράς - Ελληνική επιστημονική ΑΕ 1995 1 κλασέρ -1

271
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Intrasoft προσφορά για την προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού 
πληροφορικης και δικτύου 1995 2 κλασέρ -1

272
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Ανοιχτός διαγωνισμός για την προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού 
πληροφορικης και δικτύου της ΕΕΤΤ 1995 1 κλασέρ -1

273
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

PC Systems φάκελος τεχνικής προσφοράς 1999 2 κλασέρ -1

274
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Τεχνική Προσφορά - Ελληνική επιστημονική ΑΕ 1995 1 κλασέρ -1

275
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

PC Systems - Προμήθεια προσωπικού υπολογιστή 1999 1 κλασέρ -1

276
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

BYTE τεχνική προσφορά τόμος 1 αντίγραφο 1995 1 κλασέρ -1

Σελίδα 22 από 40



277
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

BYTE τεχνική προσφορά τόμος 2 αντίγραφο 1995 1 κλασέρ -1

278
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

BYTE τεχνική προσφορά τόμος 1 πρωτότυπο 1995 1 κλασέρ -1

279
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

BYTE τεχνική προσφορά τόμος 2 πρωτότυπο 1995 1 κλασέρ -1

280
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

BYTE δικαιολογητικά συμμετοχής για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής 1995 1 κλασέρ -1

281
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

INTEL προσφορά για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και εγκατάσταση 
εξοπλισμού πληροφορικής 1995 1 κλασέρ -1

282
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ALGOSYSTEMS προσφορά για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής 1995 2 κλασέρ -1

283
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ELECOMP τεχνική προσφορά για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής 1995 3 κλασέρ -1

284
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ALCATEL τεχνική προσφορά για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής 1995 2 κλασέρ -1

285
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ALCATEL φάκελος δικαιολογητικών για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής - αντίγραφο 1995 1 κλασέρ -1

286
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ALCATEL φάκελος δικαιολογητικών για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής - πρωτότυπο 1995 1 κλασέρ -1

287
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

IL προσφορά για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και εγκατάσταση εξοπλισμού 
πληροφορικής 1995 1 κλασέρ -1

288
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ALCATEL οικονομική προσφορά για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής - αντίγραφο 1995 1 κλασέρ -1

Σελίδα 23 από 40



289
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

INFO TRUST τεχνική προσφορά για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής - τόμος 8 1995 1 κλασέρ -1

290
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

INFOTRUST τεχνική προσφορά για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής 1995 1 κλασέρ -1

291
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

INFOTRUST τεχνική προσφορά για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής- αντίγραφο 1995 1 κλασέρ -1

292
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

INFOTRUST οικονομική προσφορά για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής - αντίγραφο 1995 1 κλασέρ -1

293
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

INFOTRUST οικονομική προσφορά για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής - πρωτότυπο 1995 1 κλασέρ -1

294 Αντίγραφα εισερχομένων-
εξερχομένων Αντίγραφα εισερχομένων-εξερχομένων ΔΕΗ 1996 2 κλασέρ -1

295
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Control Data τεχνική προσφορά  για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής 1995 1 κλασέρ -1

296 Αντίγραφα εισερχομένων-
εξερχομένων Αντίγραφα εισερχομένων-εξερχομένων ΔΕΗ 1995 1 κλασέρ -1

297
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Control Data τεχνική προσφορά  για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής - αντίγραφο 1995 1 κλασέρ -1

298
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Control Data οικονομική προσφορά  για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής - αντίγραφο 1995 1 κλασέρ -1

299
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Control Data οικονομική προσφορά  για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και 
εγκατάσταση εξοπλισμού πληροφορικής - πρωτότυπο

1995 1 κλασέρ -1

300
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Control Data προσφορά  για τον διαγωνισμό για την προμήθεια και εγκατάσταση 
εξοπλισμού πληροφορικής 1995 1 κλασέρ -1

301 Διάφορα Αντίγραφα ΦΕΚ 2000 1 κλασέρ -1
302 Αρχείο εκπαιδεύσεων Online information services 1997 1 κλασέρ -1

Σελίδα 24 από 40



303 Εισερχόμενα-Εξερχόμενα αντίγραφα 1997 1 κλασέρ -1
304 Εισερχόμενα-Εξερχόμενα αντίγραφα 1999 1 κλασέρ -1
305 Διάφορα Διάφορα έγγραφα ΟΤΕ 1998 1 κλασέρ -1
306 Διάφορα Υλικό ETSI 1 κλασέρ -1

307
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαγωνισμός της ΕΕΤΤ για την φύλαξη των ΣΣΕ στο πλαίσιο διεξαγωγής των 
Ολυμπιακών Αγώνων "ΑΘΗΝΑ 2004" ΕΡΜΗΣ SECURITY 2004 1 κούτα -1

308
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαμόρφωση σχεδίων δράσης για τις έκτακτες συνθήκες στις τηλεπικοινωνίες 
Ελλάδος KMPG 2003 1 κούτα -1

309
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Προμήθεια αναλώσιμων ειδών γραφείου 2004 1 κούτα -1

310
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Προμήθεια γραφίτη μηχανών τηλεμοιοτυπίας και εκτυπωτών της ΕΕΤΤ HSU 2004 1 κούτα -1

311 ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΑ Vodafone με ιδιωτικές εταιρείες (ΚΥΤΙΟ 1) 2005 1 κούτα -1

312
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Delta Singular - Schlumberger ΕΛΛΑΣ, προσφορά για τον διαγωνισμό υλοποίησης 
της Εθνικής Βάσης Δεδομένων Αναφοράς Φορητότητας 2003 1 κούτα -1

313 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 1/2007 2007 1 κούτα -1

314 Διεξαγωγή υπηρεσιακών και 
πειθαρχικών συμβουλίων ΕΚΛΟΓΕΣ ΥΣ ΕΩΣ 2016 2016 1 κούτα -1

315
Εγκύκλιοι οργανωτικού 
περιεχομένου ΔΗΛΩΣΕΙΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 2016 1 κούτα -1

316 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού

ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΙΣ ΕΤΟΥΣ 2008 2008 1 κούτα -1

317 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΙΣ ΕΤΟΥΣ 2003 2003 1 κούτα -1

318 Εισερχομένα-Εξερχομένα Αντίγραφα 1998-
2002 1 κούτα -1

319 Εισερχομένα-Εξερχομένα Αντίγραφα 1998-
2002 1 κούτα -1

320 Αντίγραφα εισερχομένων- Αντίγραφα εισερχομένων-εξερχομένων 2000- 1 κούτα -1

Σελίδα 25 από 40



εξερχομένων 2002

321 Αντίγραφα εισερχομένων Αντίγραφα εισερχομένων 2000-
2002

1 κούτα -1

322
Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΙΣ ΕΤΟΥΣ 2006 2006 1 κούτα -1

323 Πρακτικά Συνεδριάσεων 
Ολομέλειας (Αντίγραφα) Προσωπικό Αρχείο Α.Ράλλη, αντίγραφα θεμάτων ημερήσιας διατάξης ολομέλειας 1996-

2000 1 κούτα -1

324 Εισερχόμενα-Εξερχόμενα Πρωτότυπα & αντίγραφα 1997-
2000 1 κούτα -1

325 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2014 2014 3 κούτες -1

326 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΙΣ ΕΤΟΥΣ 2010 2010 5 κούτες -1

327 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΙΣ ΕΤΟΥΣ 2009 2009 3 κούτες -1

328 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΙΣ ΕΤΟΥΣ 2007 2007 2 κούτες -1

329 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2006 2006 2 κούτες -1

330 Εισερχομένα-Εξερχομένα Αντίγραφα 1998-
2003 2 κούτες -1

331 Εισερχόμενα-Εξερχόμενα αντίγραφα Νομικού Τμήματος (Εισερχόμενα, εξερχόμενα, αποφάσεις) 2000-
2005

5 κούτες -1

332 Πρακτικά Συνεδριάσεων 
Ολομέλειας (Αντίγραφα) Προσωπικό Αρχείο Α.Ράλλη, αντίγραφα θεμάτων ημερήσιας διατάξης ολομέλειας 1996-

2000 60 φάκελοι -1

333
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Προμήθεια φωτοτυπικού μηχανήματος 2003 1 φάκελος -1

334
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Προμήθεια λογισμικού ανάπτυξης βάσεων δεδομένων ORACLE 2001 1 φάκελος -1

335
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Δικτυακός εξοπλισμός 2002 1 φάκελος -1

336 Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων Τηλεφωνικό κέντρο 2002 1 φάκελος -1

Σελίδα 26 από 40



έργων)

337
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Μίσθωση ψηφιακής γραμμής 2002 1 φάκελος -1

338
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαγωνισμός Ιντερνετ 2001 1 φάκελος -1

339
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Πρόσβαση των υπαλλήλων της ΕΕΤΤ στο internet με χρήση τεχνολογίας ADSL 2004 1 φάκελος -1

340
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Εκπόνηση μελέτης εξειδίκευσης του ολοκληρωμένου πληροφοριακού 
σύστηματος της ΕΕΤΤ - 01 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΑΕ 2002 1 φάκελος -1

341
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Εκπόνηση μελέτης εξειδίκευσης του ολοκληρωμένου πληροφοριακού 
σύστηματος της ΕΕΤΤ - ΕΜΠ ΕΠΙΣΕΥ 2002 1 φάκελος -1

342
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Εκπόνηση μελέτης εξειδίκευσης του ολοκληρωμένου πληροφοριακού 
σύστηματος της ΕΕΤΤ - ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΕ 2002 1 φάκελος -1

343
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Εκπόνηση μελέτης εξειδίκευσης του ολοκληρωμένου πληροφοριακού 
σύστηματος της ΕΕΤΤ - ΟΤΕ CONSULTING 2002 1 φάκελος -1

344
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Ηχογράφηση συνεδριάσεων της ΕΕΤΤ - Conference Support 2003 1 φάκελος -1

345
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Ηχογράφηση συνεδριάσεων της ΕΕΤΤ - ΑΕΛΙΟΣ 2003 1 φάκελος -1

346
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Ηχογράφηση συνεδριάσεων της ΕΕΤΤ - Κ. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2003 1 φάκελος -1

347
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Ηχογράφηση συνεδριάσεων της ΕΕΤΤ 2003 1 φάκελος -1

348 Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων Διαγωνισμός γραφικής ύλης 2004 1 φάκελος -1

Σελίδα 27 από 40



έργων)

349
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαγωνισμός γραφικής ύλης 2004 1 φάκελος -1

350
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Για την προμήθεια επίπλων γραφείου της ΕΕΤΤ - ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ 2004 1 φάκελος -1

351
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Για την προμήθεια επίπλων γραφείου της ΕΕΤΤ - ΣΚΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 2004 1 φάκελος -1

352
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Για την προμήθεια επίπλων γραφείου της ΕΕΤΤ - ΝΕΟΣΕΤ 2004 1 φάκελος -1

353
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Για την προμήθεια επίπλων γραφείου της ΕΕΤΤ - ΠΡΕΣΤΟΝ ΑΕΒΕ 2004 1 φάκελος -1

354
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Για την προμήθεια επίπλων γραφείου της ΕΕΤΤ - DROMEAS 2004 1 φάκελος -1

355
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

MRS A.E Δικαιολογητικά συμμετοχής στο διαγωνισμό "Ανάληψη δράσεων 
σχετικών με την ενημέρωση των καταναλωτών μέσω μηνυμάτων στο ραδιόφωνο 
για τη φορητότητα αριθμών (αντίγραφο)

2004 1 φάκελος -1

356
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

OGIEVY ONE WORLDWIDE AC  Δικαιολογητικά συμμετοχής στο διαγωνισμό 
"Ανάληψη δράσεων σχετικών με την ενημέρωση των καταναλωτών μέσω 
μηνυμάτων στο ραδιόφωνο για τη φορητότητα αριθμών (αντίγραφο)

2004 1 φάκελος -1

357
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

MRS A.E Δικαιολογητικά συμμετοχής στο διαγωνισμό "Ανάληψη δράσεων 
σχετικών με την ενημέρωση των καταναλωτών μέσω μηνυμάτων στο ραδιόφωνο 
για τη φορητότητα αριθμών (αντίγραφο)

2004 1 φάκελος -1

358
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ERGON CONSULTING & SYSTEMS Δικαιολογητικά για τη διαμόρφωση σχεδίων 
δράσης για τις έκτακτες συνθήκες στις τηλεπικοινωνιες 2004 1 φάκελος -1

359
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

DELOITTE -Διαμόρφωση σχεδίων δράσης για τις έκτακτες συνθήκες στις 
τηλεπικοινωνιες (αντίγραφο) 2004 1 φάκελος -1

Σελίδα 28 από 40



360
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

OGIEVY ONE WORLDWIDE AC  Δικαιολογητικά συμμετοχής στο διαγωνισμό 
"Ανάληψη δράσεων σχετικών με την ενημέρωση των καταναλωτώνμέσω 
μηνυμάτων στο ραδιόφωνο για τη φορητότητα αριθμών (αντίγραφο)

2004 1 φάκελος -1

361
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

CIVITAS A.E   Δικαιολογητικά συμμετοχής στο διαγωνισμό "Ανάληψη δράσεων 
σχετικών με την ενημέρωση των καταναλωτών μέσω μηνυμάτων στο ραδιόφωνο 
για τη φορητότητα αριθμών (αντίγραφο)

2004 1 φάκελος -1

362
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

CIVITAS A.E   Δικαιολογητικά συμμετοχής στο διαγωνισμό "Ανάληψη δράσεων 
σχετικών με την ενημέρωση των καταναλωτών μέσω μηνυμάτων στο ραδιόφωνο 
για τη φορητότητα αριθμών (αντίγραφο)

2004 1 φάκελος -1

363
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ASPECT COMMUNICATION SERVICES Δικαιολογητικά συμμετοχής στο διαγωνισμό 
"Ανάληψη δράσεων σχετικών με την ενημέρωση των καταναλωτών μέσω 
μηνυμάτων στο ραδιόφωνο για τη φορητότητα αριθμών 

2004 1 φάκελος -1

364
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ASPECT COMMUNICATION SERVICES Δικαιολογητικά συμμετοχής στο διαγωνισμό 
"Ανάληψη δράσεων σχετικών με την ενημέρωση των καταναλωτών μέσω 
μηνυμάτων στο ραδιόφωνο για τη φορητότητα αριθμών 

2004 1 φάκελος -1

365
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαγωνισμός υλοποίησης και διαχείρισης του Μητρώου για το χώρο GR 
Ιδρύματος Τεχνολογίας και έρευνας (αντίγραφο) 2003 1 φάκελος -1

366
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Διαγωνισμός υλοποίησης και διαχείρισης του Μητρώου για το χώρο GR 
Ιδρύματος Τεχνολογίας και έρευνας (αντίγραφο) 2003 1 φάκελος -1

367 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ Πακέτο εργασίας "Μελέτη Ανάπτυξης Νέων Υπηρεσιών 
Internet στην Ελάδα και επιπτώσεις στο ρυθμιστικό πλαίσιο τηλεπικοινωνιών

2000 1 φάκελος -1

368
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ΙΔΡΥΜΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΕΡΕΥΝΑΣ Προσφορά για το διαγωνισμό υλοποίησης 
διαχείρισης του μητρώου GR 2003 1 φάκελος -1

369 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

COMMISSION OF THE EUROPEAN COMMUNITIES  - European Electronic 
Communication and Markets 2004 1 φάκελος -1

370
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Ίδρυμα τεχνολογίας και έρευνας - Για το Διαγωνισμό Υλοποίησης και διαχείρισης 
του Μητρώου  για το χώρο GR 2004 1 φάκελος -1

371
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Ίδρυμα τεχνολογίας και έρευνας - Για το Διαγωνισμό Υλοποίησης και διαχείρισης 
του Μητρώου  για το χώρο GR 2004 1 φάκελος -1

Σελίδα 29 από 40



372
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Ίδρυμα τεχνολογίας και έρευνας - Για το Διαγωνισμό Υλοποίησης και διαχείρισης 
του Μητρώου  για το χώρο GR 2004 1 φάκελος -1

373 Αντίγραφα εξερχομένων Άπαντήσεις στην επιστολή σας με στοιχεία 19724/Φ360/21.6.2000 1 φάκελος -1
374 Εισερχόμενα COM-TONET A.E 2001 1 φάκελος -1

375 Εισερχόμενα TELESPAZIO SPA Αίτηση για τη χορήγηση αδείας για προσφορά υπηρεσιών 
δορυφορικών επικοινωνιών 2000 1 φάκελος -1

376
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

OGIEVY ONE WORLDWIDE AC Τεχνική και οικονομική προσφορά για το 
διαγωνισμό  στο διαγωνισμό "Ανάληψη δράσεων σχετικών με την ενημέρωση 
των καταναλωτών μέσω μηνυμάτων στο ραδιόφωνο για τη φορητότητα αριθμών 
(αντίγραφο)

2004 1 φάκελος -1

377
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ASPECT COMMUNICATION SERVICES Τεχνική και Οικονομική Προσφορά για το 
διαγωνισμό "Ανάληψη δράσεων σχετικών με την ενημέρωση των καταναλωτών 
μέσω μηνυμάτων στο ραδιόφωνο για τη φορητότητα αριθμών 

2004 1 φάκελος -1

378
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ASPECT COMMUNICATION SERVICES Τεχνική και Οικονομική Προσφορά για το 
διαγωνισμό "Ανάληψη δράσεων σχετικών με την ενημέρωση των καταναλωτών 
μέσω μηνυμάτων στο ραδιόφωνο για τη φορητότητα αριθμών 

2004 1 φάκελος -1

379
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

MRS A.E για το διαγωνισμό "Ανάληψη δράσεων σχετικών με την ενημέρωση των 
καταναλωτών μέσω μηνυμάτων στο ραδιόφωνο για τη φορητότητα αριθμών 
(αντίγραφο)

2004 1 φάκελος -1

380
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

METRON ANALYSIS Δικαιολογητικά Συμμετοχής στο διαγωνισμό για τη διεξαγωγή 
έρευνας καταναλωτών σχετικά με την παροχή υπηρεσιών ηλεκτρονικών 
επικοινωνιών στην ελληνική επικράτεια

2005 φάκελος -1

381
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ΤELEPLAN ERGON ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ για το διαγωνισμό 
διαμόρφωσης σχεδίων δράσης για τις έκτακτες συνθήκες στις τηλεπικοινωνίες 2005 1 φάκελος -1

382
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

DELOITTE -Διαμόρφωση σχεδίων δράσης για τις έκτακτες συνθήκες στις 
τηλεπικοινωνιες (αντίγραφο)

2003 1 φάκελος -1

383
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ERGON/TELEPLAN οικονομική προσφορά για το διαγωνισμό  Διαμόρφωση 
σχεδίων δράσης για τις έκτακτες συνθήκες στις τηλεπικοινωνιες 2003 1 φάκελος -1

384 Αντίγραφα εξερχομένων ΑΠΑΝΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΑΣ ΜΕ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 19724/Φ360/21.6.2000 COM-
TONET S.A (αντίγραφο) 2000 1 φάκελος -1

Σελίδα 30 από 40



385
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

MRS A.E Προσφορά για το  διαγωνισμό "Ανάληψη δράσεων σχετικών με την 
ενημέρωση των καταναλωτών μέσω μηνυμάτων στο ραδιόφωνο για τη 
φορητότητα αριθμών 

2004 1 φάκελος -1

386
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

SPACE Προσφορα για το διαγωνισμό  Ανάπτυξη εγκατασταση  και συντήρηση 
εθνικής βάσης δεδομένων αναφοράς για τη φορητότητα καθώς και τη λειτουργία 
και διαχείριση αυτής για το χρονικό διάστημα 5 ετών 

2003 1 φάκελος -1

387 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

TEMAGON/KANTOR/TREU Παραδοτέο Φάση Γ -Τεύχη προκήρυξης για την 
υλοποίηση του ολοκληρωμένου πληροφοριακού συστήματος 2003 1 φάκελος -1

388
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

DELTA SINGULAR αντίγραφο φακέλου τεχνικής προσφοράς με θέμα Υλοποίηση 
ολοκληρωμένου πληροφοριακού συστηματος της ΕΕΤΤ 2004 1 φάκελος -1

390
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

OGIEVY ONE WORLDWIDE AC για το  διαγωνισμό "Ανάληψη δράσεων σχετικών με 
την ενημέρωση των καταναλωτών μέσω μηνυμάτων στο ραδιόφωνο για τη 
φορητότητα αριθμών (αντίγραφο)

2004 1 φάκελος -1

391
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

CIVITAS  Προτάσεις ραδιοφωνου τεχνική και οικονομική προσφορά 2004 1 φάκελος -1

392
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

TELCORDIA TECHNOLOGIES  για το διαγωνισμό Υλοποίηση της εθνικής βάσης 
δεδομένων αναφοράς φορητότητας 2003 1 φάκελος ΄-1

393 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό  TEMAGON Παραδοτέο Α φάσης - Ανάλυση λειτουργικών συστημάτων 2002 1 φάκελος -1

394
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Φάκελος τεχνικής προσφοράς για το διαγωνισμό Υλοποίηση Ολοκληρωμένου 
Πληροφορικού Συστήματος της ΕΕΤΤ 2004 1 φάκελος -1

395
Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

TEMAGON KANTOR  TREK Παραδοτέο Φάσης Β - Σχεδιασμός Ολοκληρωμένου 
πληροφοριακού Συστήματος της ΕΕΤΤ 2003 1 φάκελος -1

396
Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

TEMAGON KANTOR TREK Παραδοτέο Β φάσης - Σχεδιασμός Ολοκληρωμένου 
Πληροφοριακού Συστήματος της ΕΕΤΤ 2003 1 φάκελος -1

397
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

QUALITY & RELIABILITY A.E Διαγωνισμός για την υλοποίηση ολοκληρωμένου 
Πληροφοριακού συστήματος της ΕΕΤΤ 2004 1 φάκελος -1

398 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

QUALITY & RELIABILITY A.E  υλοποίηση ολοκληρωμένου Πληροφοριακού 
συστήματος της ΕΕΤΤ 2004 1 φάκελος -1

Σελίδα 31 από 40



399
Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

DELTA SINGULAR υλοποίηση ολοκληρωμένου Πληροφοριακού συστήματος της 
ΕΕΤΤ 

2004 1 φάκελος -1

400 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

TEMAGON KANTOR TREK Παραδοτέο Β φάσης - Σχεδιασμός Ολοκληρωμένου 
Πληροφοριακού Συστήματος της ΕΕΤΤ

2003 1 φάκελος -1

401 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

TEMAGON KANTOR TREK Παραδοτέο Γ φάσης - Τεύχη Προκήρυξης για την 
υλοποίηση του  Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος 2003 1 φάκελος -1

402
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

DELTA SINGULAR Τεχνική προσφορά για την υλοποίηση ολοκληρωμένου 
πληροφοριακού συστήματος της ΕΕΤΤ 2004 1 φάκελος -1

403
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

QUALITY & RELIABILITY A.E  υλοποίηση ολοκληρωμένου Πληροφοριακού 
συστήματος της ΕΕΤΤ 2004 1 φάκελος -1

404 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό TEMAGON KANTOR TREK Παραδοτέο Α φάσης - Αναλυση Λειτουργικών 2003 1 φάκελος -1

405
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

GRANT THORNTON - ANALYSYS CONSULTING LTD - Δικαιολογητικά συμμετοχής 
στο διαγωνισμό "επιλογη αναδοχου για το εργο του κοστολογικού ελέγχου των 
τιμολογιων του ΟΤΕ του ετους 2004 κλπ

2004 1 φάκελος -1

406 Αρχείο Εκπαιδεύσεων Εκπαίδευση 2005 - KNOWLEDGE MNGT 2005 1 φάκελος -1

407
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

TELCORDIA TECHNOLOGIES  για το διαγωνισμό Υλοποίηση της εθνικής βάσης 
δεδομένων αναφοράς φορητότητας 2003 1 φάκελος -1

408
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

SPACE Ανάπτυξη εγκατάσταση  και συντήρηση εθνικής βάσης δεδομένων 
αναφοράς για τη φορητότητα καθώς και τη λειτουργία και διαχείριση αυτής για 
το χρονικό διάστημα 5 ετών 

2003 1 φάκελος -1

409
Παραδοτέα έργων/μελετών και 
σχετικό υλικό

ΜΗΤΡΩΟ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ - ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΤΕΚΜΗΡΙΩΣΗ ΕΚΔΟΣΗ 1.0 2001 1 φάκελος -1

410 Αντίγραφα εξερχομένων Φ/330 Αρ. Πρωτ. 4265/25.2.2003 2003 1 φάκελος -1
411 Αντίγραφα εξερχομένων Φ/511 Αρ. Πρωτ. 4895/4.3.2003 2003 1 φάκελος -1

412 Παραδοτέα έργων/μελετών και 
σχετικό υλικό

Προσδιορισμός Απαιτήσεων Πληροφοριακού Συστήματος Διαχείρισης μητρώου 
Τηλεπικοινωνιακών και Ταχυδρομικών Επιχειρήσεων 2000 1 φάκελος -1

413 Εισερχόμενα ΑΠ 1847/7.2.2002  Αίτηση για εκχώρηση 12 ζευγών ραδιοσυχνοτητων του 
δικτύου μετάδοσης της ΤΕΛΕΣΤΕΤ 2002 1 φάκελος -1

414 Εισερχόμενα ΑΠ 6286/24.4.2002 Αίτηση ραδιοταξί MERCEDES Αττικής 2002 1 φάκελος -1
415 Συμβάσεις προμηθειών και ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΕΤΤ ΜΕ RHODE & SCHWARZ 2003 1 φάκελος -1

Σελίδα 32 από 40



υπηρεσιών

416 Εισερχόμενα
COSMOTE Φάκελος Γνωστοποίηση - Αίτηση Έγκρισης Μεταβίβασης ειδικής 
αδειας σταθερής ασύρματης πρόσβασης στα 25 GHz

2002 1 φάκελος -1

417
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

ΕΕΤΤ NATIONAL SPECTRUM MANAGEMENT AND MONITORING SYSTEM - WORK 
PACKAGE 6 - REVIEW OF PREVIOUS SPECIFICATIONS 2002 1 φάκελος -1

418
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

TELEPLAN - REPORT 2004 OLYMPIC REQUIREMENTS 2002 1 φάκελος -1

419
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

NATIONAL SPECTRUM MANAGEMENT AND MONITORING SYSTEM -Work package 
2 - Report of 2004 olympic requirements 2002 1 φάκελος -1

420
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

TELEPLAN PROJECT 02020 - System description NSMMS and estimate of the 
respective cost report 2002 1 φάκελος -1

421 Εισερχόμενα Συνημμένα 24048-19-12-2002 2002 1 φάκελος -1
422 Εισερχόμενα Συνημμένα 1915/9-5-2000 2000 1 φάκελος -1
423 Εισερχόμενα Συνημμένα 15898/29-8-02 2002 1 φάκελος -1
424 Εισερχόμενα Συνημμένα 6775/31-3-03 2003 1 φάκελος -1
425 Εισερχόμενα Συνημμένα 17190/19-9-02 2002 1 φάκελος -1
426 Εισερχόμενα Συνημμένα 11307/21-6-02 2002 1 φάκελος -1
427 Εισερχόμενα Συνημμένα 22998/5-12-2002 2002 1 φάκελος -1
428 Εισερχόμενα Συνημμένα 33795/10-9-01 2001 1 φάκελος -1
429 Εισερχόμενα Συνημμένα 34604/21-9-21 2001 1 φάκελος -1
430 Εισερχόμενα Συνημμένα 5894/2004 2004 1 φάκελος -1

431 Αντίγραφα 
εισερχομένων/εξερχομένων Αντίγραφα εισερχομένων - εξερχομένων 1998-

2001 1 φάκελος -1

432
Διενέργεια διαγωνισμών (πλην 
των συγχρηματοδοτούμενων 
έργων)

Τεχνική προσφορά για την διεξαγωγή έρευνας καταναλωτών σχετική με την 
παροχή υπηρεσιών Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών στην Ελληνική Επικράτεια - 
OPINION AE

2005 1 φάκελος -1

433 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2010 2010 1 φάκελος -1

434 Διαγωνισμοί πρόσληψης ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2010 2010 1 φάκελος -1

Σελίδα 33 από 40



προσωπικού

435 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2010 2010 1 φάκελος -1

436
Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2004 2004 2 φάκελος -1

437 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2006 2006 1 φάκελος -1

438 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2/2007 2007 2 Φάκελος -1

439
Ενημερωτικό υλικό που 
απευθύνεται στο Προσωπικό 
της ΕΕΤΤ

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΑΔ 2015 1 φάκελος -1

440
Ενημερωτικό υλικό που 
απευθύνεται στο Προσωπικό 
της ΕΕΤΤ

ΔΙΑΦΟΡΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΑΔ 1 φάκελος -1

441 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό ΑΡΧΕΤΥΠΟΝ ΕΚΘΕΣΗ Α' ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΤΑΔ 1998 1 φάκελος -1

442
Ενημερωτικό υλικό που 
απευθύνεται στο Προσωπικό 
της ΕΕΤΤ

ΦΑΚΕΛΟΣ ΓΕΝΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΑΔΕΙΩΝ ΑΠΟ 1994-2015 1994 1 φάκελος -1

443 Εγκύκλιοι οργανωτικού 
περιεχομένου ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 2000-2012 2000 1 φάκελος -1

444 Εγκύκλιοι οργανωτικού 
περιεχομένου ΠΡΟΣΛΗΨΕΙΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΕΙΣ ΑΠΟ 2002-2008 2002 1 φάκελος -1

445 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ ΕΚΘΕΣΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ Α/Δ ΤΗΣ EETT PLANNINGA.E. 3 φάκελος -1

446
Ενημερωτικό υλικό που 
απευθύνεται στο Προσωπικό 
της ΕΕΤΤ

ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ 2015 2015 1 φάκελος -1

447 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2010 2010 1 φάκελος -1

448 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2010 2010 1 φάκελος -1

449 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 2/2007 2007 1 φάκελος -1

Σελίδα 34 από 40



450
Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 1/2004 2004 1 φάκελος -1

451
Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού

ΦΕΚ 72/98 ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 7/98 1998 1 φάκελος -1

452 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΦΕΚ8/80/24-5-99 1999 1 φάκελος -1

453 Διαγωνισμοί πρόσληψης 
προσωπικού ΦΕΚ 82/14-2-2000 2000 1 φάκελος -1

454
Ενημερωτικό υλικό που 
απευθύνεται στο Προσωπικό 
της ΕΕΤΤ

ΑΠΟΣΠΑΣΕΙΣ ΜΕΤΑΤΑΞΕΙΣ ΔΙΑΘΕΣΕΙΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 2015 1 φάκελος -1

455 Αντίγραφα Αποφάσεων ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 2000-2015 2004 1 φάκελος -1

456
Ενημερωτικό υλικό που 
απευθύνεται στο Προσωπικό 
της ΕΕΤΤ

ΠΡΟΕΔΡΙΚΑ ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ 164/2004 ΕΙΣΕΡΧΟΜΕΝΗ ΕΞΕΡΧΟΜΕΝΗ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ 2004 1 φάκελος -1

457 Αρχείο Εκπαιδεύσεων ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 5/2004 2004 1 φάκελος -1

458
Ενημερωτικό υλικό που 
απευθύνεται στο Προσωπικό 
της ΕΕΤΤ

ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΠΟ 2005-2015 2005 1 φάκελος -1

459 Εγκύκλιοι οργανωτικού 
περιεχομένου ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΑΠΟ 2004-2014 ΕΙΣΕΡΧ.ΥΠΕΣ 1 φάκελος -1

460
Αντίγραφα πρακτικών 
ολομέλειας Αντίγραφα πρακτικών ολομέλειας (Αρχείο Ράλλη)

1996-
2000 1 κούτα -1

461 Αντίγραφα 
εισερχομένων/εξερχομένων

Σχέδιο παροχής Κινητών προσωπικών δορυφορικών επικοινωνιακών υπηρεσιών 1998 1 κλασέρ -1

462 Διάφορα Προετοιμασία WRC-97 2 κλασέρ -1

463 Αντίγραφα 
εισερχομένων/εξερχομένων Αντίγραφα εισερχομένων 2000 1 κλασέρ -1

464 Διάφορα CEPT/ERC/FM Meeting 9-13/12/96 Athens 1996 1 κλασέρ -1
465 Αρχείο Εκπαιδεύσεων Hewlett Pacard HP 48G Advanced users 1 κλασέρ -1
466 Διάφορα Συνδρομητικές υπηρεσίες 1 κλασέρ -1

467 Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ 2 "Εκθεση ελέγχου" για το έργο Έλεγχος συμμόρφωσης του ΟΤΕ - 
εγκεκριμένη μεθοδολογία, βασιζόμενη στο πρότυπο του ΜΜΕΚ-ΕΚΔΟΣΗ 3 1 κλασέρ -1

Σελίδα 35 από 40



468
Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ 2 "Εκθεση ελέγχου" για το έργο Έλεγχος συμμόρφωσης του ΟΤΕ - 
εγκεκριμένη μεθοδολογία, βασιζόμενη στο πρότυπο του ΜΜΕΚ-ΕΚΔΟΣΗ 4

1 κλασέρ -1

469
Παραδοτέα Έργων/Μελετών 
και σχετικό υλικό

ΠΑΡΑΔΟΤΕΟ 2 "Εκθεση ελέγχου" για το έργο Έλεγχος συμμόρφωσης του ΟΤΕ - 
εγκεκριμένη μεθοδολογία, βασιζόμενη στο πρότυπο του ΜΜΕΚ-ΕΚΔΟΣΗ 5

1 κλασέρ -1

470 Αντίγραφα 
εισερχομένων/εξερχομένων Αλληλογραφία bottom-up 2003 1 κλασέρ -1

471 Αντίγραφα 
εισερχομένων/εξερχομένων Αλληλογραφία AUDIT-ΕΚΟΣ Ελέγχου κοστολόγησης 2001 1 κλασέρ -1

472 Αντίγραφα 
εισερχομένων/εξερχομένων Αλληλογραφία bottom-up 2002 1 κλασέρ -1

473 Διάφορα Management Plan 2003-
2005 1 κλασέρ -1

474 Αντίγραφα 
εισερχομένων/εξερχομένων Εξερχόμενα 2002 1 κλασέρ -1

475 Φάκελοι Ακροάσεων  πρακτικά των ακροάσεων 1998-
2004 1 κούτα -1

476 Παραδοτέα έργων/μελετών και 
σχετικό υλικό

Φάκελος πράξης - υποέργου. Σύστημα μέτρησης δεικτών ποιότητας δικτύων 
ηλεκτρονικών επικοινωνιών 4 κλασέρ -1

477 Εντάλματα πληρωμών 2001-
2003 1 κούτα -1

478 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εισερχόμενα - εξερχόμενα 2013 446 κλασέρ ΑΡΧΕΙΟ
ΘΗΚΗ

479 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εισερχόμενα - εξερχόμενα 2014 461 κλασέρ ΑΡΧΕΙΟ
ΘΗΚΗ

480 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Αντίγραφα εισερχομένων 2009 Καταγγελίες καταναλωτών 2009 6 κλασέρ -1

481 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Αντίγραφα εξερχομένων 2013-2014 Καταγγελίες καταναλωτών 2013-
2014 19 κλασέρ -1

482 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Αντίγραφα εξερχομένων 2010 Καταγγελίες καταναλωτών 2010 7 κλασέρ -1
483 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Αντίγραφα εισερχομένων 2008 Καταγγελίες καταναλωτών 2008 7 κλασέρ -1
484 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Αντίγραφα εξερχομένων 2007 Καταγγελίες καταναλωτών 2007 4 κλασέρ -1

485 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Αντίγραφα εισερχομένων 2009-2010 Καταγγελίες καταναλωτών 2009-
2010 7 κλασέρ -1

486 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Αντίγραφα εισερχομένων και εξερχομένων 2008-2009 Καταγγελίες καταναλωτών 2008-
2009 2 κλασέρ -1

Σελίδα 36 από 40



487 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Αντίγραφα εισερχομένων 2007 Καταγγελίες καταναλωτών 2007 18 κλασέρ -1
488 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Αντίγραφα εξερχομένων 2011 Καταγγελίες καταναλωτών 2011 6 κλασέρ -1
489 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Αντίγραφα αποφάσεων ολομέλειας 2008 2008 1 κλασέρ -1
490 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Αντίγραφα εξερχομένων 2009 Καταγγελίες καταναλωτών 2009 2 κλασέρ -1
491 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Αντίγραφα εισερχομένων 2010 Καταγγελίες καταναλωτών 2010 3 κλασέρ -1
492 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Αντίγραφα αποφάσεων ολομέλειας 2007 2007 1 κλασέρ -1
493 Διάφορα Παρουσιολόγιο First call 2010 2010 1 κλασέρ -1

494 Φ542 Κίνηση λογαριασμού ΕΕΤΤ στην εμπορική τράπεζα (28929/5-6-01 έως 
2171/31-01-03

2001-
2003 1 κλασέρ -1

495 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εξερχόμενα από 9151/7-3-12 έως 9470/8-3-12 2012 1 κλασέρ -1
495 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εξερχόμενα από 9471/8-3-12 έως 9670/9-3-12 2012 1 κλασέρ -1
496 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εξερχόμενα από 7763/28-2-12 έως 8100/1-3-12 2012 1 κλασέρ -1
497 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εισερχόμενα από 17626/3-4-9 έως 17754/6-4-9 2012 1 κλασέρ -1
498 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εισερχόμενα από 17907/6-4-9 έως 18156/7-4-9 2012 1 κλασέρ -1
499 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εισερχόμενα από 16694/31-3-9 έως 16900/31-3-9 2012 1 κλασέρ -1
500 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εισερχόμενα από 17116/1-4-9 έως 17294/2-4-9 2012 1 κλασέρ -1
501 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εισερχόμενα από 49382/1-12-10 έως 49557/1-12-10 2012 1 κλασέρ -1
502 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εξερχόμενα από 19759/24-5-12 έως 19910/24-5-12 2012 1 κλασέρ -1
503 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εισερχόμενα από 20972/27-4-09 έως 21183/28-04-09 2012 1 κλασέρ -1
504 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εισερχόμενα από 21419/29-4-09 έως 21619/30-04-09 2012 1 κλασέρ -1
505 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εισερχόμενα από 48958/29-11-10 έως 49070/30-11-10 2012 1 κλασέρ -1
506 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εξερχόμενα από 19446/22-5-12 έως 18673/23-5-12 2012 1 κλασέρ -1
507 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εισερχόμενα από 20459/22-4-09 έως 20667/23-04-09 2012 1 κλασέρ -1
508 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εισερχόμενα από 20057/15-4-09 έως 20216/16-04-09 2012 1 κλασέρ -1
509 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εισερχόμενα από 49786/3-12-10 έως 49999/6-12-10 2012 1 κλασέρ -1
510 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εισερχόμενα από 50222/7-12-10 έως 50570/8-12-10 2012 1 κλασέρ -1
511 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εξερχόμενα από 19186/21-5-12 έως 19445/22-5-12 2012 1 κλασέρ -1
512 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εξερχόμενα από 18252/17-5-12 έως 19185/21-5-12 2012 1 κλασέρ -1
513 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εξερχόμενα από 11752/23-3-12 έως 11965/26-3-12 2012 1 κλασέρ -1
514 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εξερχόμενα από 11356/21-3-12 έως 11598/22-3-12 2012 1 κλασέρ -1

Σελίδα 37 από 40



515 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εξερχόμενα από 12292/27-3-12 έως 12645/29-3-12 2012 1 κλασέρ -1
516 Αρχείο Κεντρικής Γραμματείας Εξερχόμενα από 12646/29-3-12 έως 13305/3-4-12 2012 1 κλασέρ -1

Σελίδα 38 από 40



 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗ 
Κλασέρ Χαρτοκιβώτια Βιβλία Boxes Φάκελοι 
1.360 44 180 4 189 

1. Χορηγείται εξουσιοδότηση στον Πρόεδρο της ΕΕΤΤ να υπογράψει την πρόσκληση στα 
Γενικά Αρχεία του Κράτους (Γ.Α.Κ.) για  τυχόν επιλογή από την τελευταία Υπηρεσία 
ιστορικής σημασίας εγγράφων σύμφωνα με το επισυναπτόμενο σχέδιο-Παράρτημα- 
και  να  προβεί  σε  κάθε  αναγκαία  διαδικαστική  ενέργεια  ή  έκδοση  πράξης  που 
απαιτηθεί για την έγκαιρη και πλήρη εφαρμογή της διαδικασίας εκκαθάρισης και 
καταστροφής των εγγράφων της ΕΕΤΤ.

2. Η παρούσα απόφαση  να κοινοποιηθεί στις  αρμόδιες Διευθύνσεις της ΕΕΤΤ και να 
αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της ΕΕΤΤ.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΣΣΕΛΟΣ

Σελίδα 39 από 40



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ
      
 ΣΧΕΔΙΟ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Τμήμα Προμηθειών & Διοικητικής Μέριμνας                           Μαρούσι,  -   - 2025

                                            Α.Π.:  

Πληροφορίες         : Α. Κρεμμύδα
Τηλέφωνο  : 210 6151055, 210 6151000
E-mail  : akremmyda@eett.gr
 

ΠΡΟΣ: ΓΕΝΙΚΑ ΑΡΧΕΙΑ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΚΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΡΧΕΙΩΝ
Τμήμα  Εποπτείας  Ενεργών  και  Ημιενεργών  Αρχείων,  Επιλογής,  Εισαγωγής  και  Εκκαθάρισης 
Ανενεργών Αρχείων

Δάφνης 61
154 52 Ψυχικό
Υπόψη: κ. Αναστασίας Δικοπούλου

ΘΕΜΑ:   Έγγραφη Πρόσκληση προς τα Γενικά Αρχεία του Κράτους

Αξιότιμοι Κύριοι,

Σας  γνωρίζουμε  ότι  η  Εθνική  Επιτροπή  Τηλεπικοινωνιών  &  Ταχυδρομείων  ολοκλήρωσε  την  διαδικασία 
εκκαθάρισης των Αρχείων, σύμφωνα με την ΑΠ. 1070/29 Απόφαση της ΕΕΤΤ «Εκκαθάριση των αρχείων της ΕΕΤΤ» 
(ΦΕΚ 3528/Β’/25.05.2023), των παρακάτω Διευθύνσεων: Τηλεπικοινωνιών, Ταχυδρομείων και Ταχυμεταφορών 
Φάσματος,  Ανταγωνισμού,  Ψηφιακής  Διακυβέρνησης,  Νομικών  Υπηρεσιών,  Στρατηγικής  και  Συντονισμού, 
Επικοινωνίας & Δημοσίων Σχέσεων και Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών. 

Το  σύνολο  των  Αρχείων  ανά  Διεύθυνση  προς  Εκκαθάριση  περιλαμβάνεται  στην  ΑΠ.  1153/18/28-04-2025 
Απόφαση της ΕΕΤΤ η οποία επισυνάπτεται στο παρόν έγγραφο.

Στη διάθεσή σας για κάθε περαιτέρω πληροφορία ή διευκρίνιση.

Με εντολή Προέδρου
Ο Προϊστάμενος Διεύθυνσης

Βασίλης Αγγουράς

Σελίδα 40 από 40


		Contact
	2025-05-08T13:51:12+0300
	ΣΠΥΡΟΣ ΣΥΝΔΟΝΑΣ, Γραμματεία
	Γραμματεία Ολομέλειας της ΕΕΤΤ
 Σχόλια: 




